Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Clube 1000 m 500 m 200 m Total
1 |176 CNPLima 298 114 256 668
2 |321 KCCArade 78 71 123 272
3 |289 Liga-DuraCEC 120 6 73 199
4 |19 CNPrado 85 30 79 194
5 |39 GCDRGemeses 80 50 50 180
6 109 CNFunchal 22 19 74 145
7 313 CNMarecos 32 71 38 141
& 156 ARCORibeira 71 20 M 135
9 |193 ACRSGuedes 52 3 70 125
10 | 67 CNMértola 59 20 43 122
11 |13 CNCrestuma 50 64 114
12 351 SLBenfica 30 60 90
13 145 CNMilfontes 27 20 40 871
14 336 CCOvar 23 21 39 83
15 1308 A.N.Torreira 56 26 82
16 130 CFCoimbra 26 36 62
17 278 CNSesimbra 13 16 32 61
18 355 DouroCC 11 19 25 55
19 358 SCPortugal 26 26 52
20 1186 CAMontijo 49 49
21 293 CMCostaSol-BCP 16 14 18 18
22 |286 CDPatos 46 16
23 |52 AlhandraSC 17 16 11 M
24 |12 CFVilacondense 38 38
25 |89 CNFao 26 12 38
26 |60 SCAveiro 18 12 3 33
27 |328 GaiakC 12 10 22
28 1123 GDAlcoutim 14 7 21
29 206 ANAmorense 4 15 19
30 |146 CRPRio Mau 18 18
31 200 CNAllhavo 7 10 17
32 | 3 GCAgueda 9 9
33 |20 VCondeKC 8 8
34 |86 CRPAmelas 7
35 |215 DarqueKC 4 2 6
36 |185 Rio Neiva-ADA 3
37 |319 CNSMagos 2 2
38 |343 CIMontemor | 1
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Pédio
|# Pista N. Fed Nome Clube Tempo

Regata 82 C1 Cadetes 1000m Final A

1 17560 Arménio José 156 ARCORIibeira 00:05:16.60

2 14462 Pedro Vieira 289Liga-DuraCEC 00:05:18.23

3 16219 Jodo Amorim 176 CNPLima 00:05:18.56
Regata 83 C1 Janiores 1000m Final A

1 13893 Nuno Quintela 176 CNPLima 00:04:58.88

2 14907 Bruno Afonso 67 CNMértola 00:05:00.63

3 14981 Tiago Santos 289Liga-DuraCEC 00:05:01.94
Regata 84 C1 Séniores 1000m Final A

1 6782 Nuno Barros 176 CNPLima 00:04:47.73

2 13310 José Lima de Sousa 289Liga-DuraCEC 00:04:53.91

3 15707 Fabio Lopes 156 ARCORIibeira 00:04:55.22
Regata 85 K1 Cadetes 1000m Final A

1 15157 Nazar Lavryk 308 A.N.Torreira 00:04:18.16

2 16779 Jodo Campos 12CFVilacondense 00:04:18.59

3 15054 Hugo Figueiras 176 CNPLima 00:04:28.09
Regata 86 K1 Janiores 1000m Final A

1 14246 Francisco Magalhdes 176 CNPLima 00:04:06.58

2 15488 Diogo Quintas 308A.N.Torreira 00:04:10.18

3 16831 Cristian Baies 321KCCArade 00:04:10.83
Regata 87 K1 Séniores 1000m Final A

1 12149 Fernando Pimenta 176 CNPLima 00:03:48.25

2 10095 Emanuel Silva 358 SCPortugal 00:03:52.51

3 13365 Alfredo Nogueira Faria 39GCDRGemeses 00:04:08.78
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Podio
|# Pista N. Fed Nome Clube Tempo
Regata 91 K1 Cadetes Femininos 500m Final A
1 14359 Ana Nogueira 19CNPrado 00:02:23.14
2 15649 Marcia Aldeias 313CNMarecos 00:02:23.90
3 16383 Bruna Correia 313CNMarecos 00:02:26.85
Regata 92 K1 Janiores Femininos 500m Final A
1 14478 Marta Pinto 176 CNPLima 00:02:14.05
2 14501 Ana Fradique 39GCDRGemeses 00:02:15.69
3 17465 Valéria Kornienko 321KCCArade 00:02:18.31
Regata 93 K1 Séniores Femininos 500m Final A
1 9139 Teresa Portela 351SLBenfica 00:01:59.70
2 1562 Beatriz Gomes 130 CFCoimbra 00:02:01.56
3 4948 Joana Sousa 109 CNFunchal 00:02:06.48
i
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Pédio
|# Pista N. Fed Nome Clube Tempo

Regata 142 C1 Séniores Femininos 200m Final A

1 6620 Maria Santos 193ACRSGuedes 00:01:05.19
Regata 143 K1 Canoagem Adaptada 200m Final A

1 14016 Abrado Vieira 13CNCrestuma 00:01:01.59

2 18253 Norberto Moréo 186 CAMontijo 00:01:04.43

3 16764 Carla Ferreira 186 CAMontijo 00:03:11.75
Regata 150 K1 Séniores 200m Final A

1 12277 Jodo Peixoto Ribeiro 351SLBenfica 00:00:37.89

2 10095 Emanuel Silva 358 SCPortugal 00:00:38.21

3 6875 Filipe Duarte 19CNPrado 00:00:38.54
Regata 151 K1 Juniores 200m Final A

1 14708 Diogo Lopes 321KCCArade 00:00:40.36

2 15488 Diogo Quintas 308 A.N.Torreira 00:00:41.01

3 16230 Hugo Pinto da Rocha 313CNMarecos 00:00:41.77
Regata 152 C1 Séniores 200m Final A

1 13310 José Lima de Sousa 289Liga-DuraCEC 00:00:43.13

2 14989 Bruno Cruz 39GCDRGemeses 00:00:43.79

3 10137 Hélder Silva 19CNPrado 00:00:44.55
Regata 153 C1 Janiores 200m Final A

1 16909 Samuel Amorim 176 CNPLima 00:00:47.28

2 13893 Nuno Quintela 176 CNPLima 00:00:47.61

3 14981 Tiago Santos 289Liga-DuraCEC 00:00:47.93
Regata 154 K1 Séniores Femininos 200m Final A

1 9139 Teresa Portela 351SLBenfica 00:00:42.69

2 1562 Beatriz Gomes 130 CFCoimbra 00:00:43.02

3 9899 Helena Rodrigues 109 CNFunchal 00:00:45.42
Regata 155 K1 Juniores Femininos 200m Final A

1 13148 Francisca Laia 286 CDPatos 00:00:45.65

2 14478 Marta Pinto 176 CNPLima 00:00:46.96

3 17465 Valéria Kornienko 321KCCArade 00:00:48.81

3 i
N ECOo [SPORTZONE fonte viva Eﬁ
o

, 7
Senmae



14-04-2012

# Pista

N O OO AN W N

5

6
3
8
1
2
7
4
9

12149
10712
13311
11935

3474
16830
16857
14217

6087

14-04-2012

# Pista

W N O GO AN W N

OWONNPPOOO-~-O

10095
12404
12853
13319
13488
10373
12702
13272
13135

14-04-2012

# Pista

A A W N

3

2
4
8
1
5
6
7
9

12770
15482
11364
12844
13166
12277
3526
4622
4939

14-04-2012

# Pista

D AN W N

10792

6123
16714
12450
16609
13363
10890
18265

9:00
N. Fed

9:05
N. Fed

9:10
N. Fed

9:15
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 1

Nome(s)

Fernando Pimenta
Joaquim Cruz

Jodo Cruz

Jorge Castro

Nelson Bernardo
Frederico Liborio

Tiago Marques Mendes
Luis Martins

Elio Henriques
1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 2

Nome(s)

Emanuel Silva
Guilherme Cabral
Rodolfo Neves
Rafael Moreira
André Vaz Santos
Gongalo Tomas
Alex Correia

Alberto Vasconcelos

Diogo Lacerda
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 3

Nome(s)

Carlos Lopes da Rocha
Diogo Fonte

Vitor Gongalves

Nuno Antunes

Ricardo Cosme

Joao Peixoto Ribeiro
Pedro Gomes

Gongalo Alvaro

Pedro Freitas
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 4

Nome(s)

José Ramalho
Sérgio Jesus
David Varela
Jo&do Figueiredo
Bruno Dias
Jodo Cameira
Manuel Santos

Vanderley Silva
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

12 Eliminatéria
Clube
176 CNPLima
176 CNPLima
355 DouroCC
176 CNPLima
145 CNMilfontes
321 KCCArade
75 GDCNabancia
206 ANAmorense

343 CIMontemor
os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoria
Clube
358 SCPortugal
278 CNSesimbra
109 CNFunchal
13 CNCrestuma
130 CFCoimbra
52 AlhandraSC
176 CNPLima
86 CRPArnelas
176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube

355 DouroCC

185 Rio Neiva-ADA

185 Rio Neiva-ADA

293 CMCostaSol-BCP

130 CFCoimbra

351 SLBenfica

355 DouroCC

145 CNMilfontes

343 ClIMontemor
os restantes serdo eliminados.

42 Eliminatoria
Clube
12 CFVilacondense
145 CNMilfontes
52 AlhandraSC
146 CRPRio Mau
293 CMCostaSol-BCP
52 AlhandraSC
13 CNCrestuma
52 AlhandraSC

os restantes serdo eliminados.

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)

00:04:17.22

00:04:18.31 00:00:01.09
00:04:20.06 00:00:02.84
00:04:26.17 00:00:08.95
00:04:32.29 00:00:15.07
00:04:59.04 00:00:41.82
00:06:26.19 00:02:08.97
00:04:28.14 00:00:10.92

37 (5)
38 (6)
39 (7)
36 (8)
37 (1)

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)

00:04:15.14

00:04:16.77 00:00:01.63
00:04:17.97 00:00:02.83
00:04:18.96 00:00:03.82
00:04:20.38 00:00:05.24
00:04:39.81 00:00:24.67
00:04:54.55 00:00:39.41
00:05:09.52 00:00:54.38

36 (5)
37 (6)
38 (7)
39 (8)
36 (9)

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:27.72 39 (5)
00:04:28.81 00:00:01.09 36 (6)
00:04:29.57 00:00:01.85 37 (7)
00:04:37.87 00:00:10.15 38 (8)

00:04:53.16 00:00:25.44

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:19.09 38 (5)
00:04:22.91 00:00:03.82 39 (6)
00:04:23.89 00:00:04.80 36 (7)
00:04:28.80 00:00:09.71 37 (8)
00:04:38.63 00:00:19.54
00:05:09.65 00:00:50.56
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 5

Nome(s)

Gongalo Neves
Roberto Martins
Henrique Marcelino
Vitor Vieira

Steven Pereira
David Fernandes
Filipe Duarte

Célio Alves
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 6

Nome(s)

Alberto Azevedo
Alfredo Nogueira Faria
Marcio Pinto

Pedro Lemos

Filipe Abreu

André Fonseca Coelho
André Coelho

Roberto Santos
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 7

Nome(s)

Diogo Fazenda

Bruno Vieira

André Santos

Luis Costa

Jorge Cunha Ribeiro
Ruben Sousa Ferreira
Luciano Faria

Filipe Correia
1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 8
Nome(s)

Paulo Silva

Manuel Macias

Fabio Cruz

Simao Barbara
Ricardo Ferreira
Hugo Guedes

Bruno Valente
1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

52 Eliminatéria
Clube
109 CNFunchal
176 CNPLima
293 CMCostaSol-BCP
146 CRPRio Mau
185 Rio Neiva-ADA
109 CNFunchal
19 CNPrado
346 ANCLobos

os restantes seréo eliminados.

62 Eliminatéria
Clube

146 CRPRio Mau

39 GCDRGemeses
355 DouroCC

60 SCAveiro
185 Rio Neiva-ADA
313 CNMarecos
130 CFCoimbra

34 CFOdemirense
os restantes seréo eliminados.

72 Eliminatéria
Clube
321 KCCArade
313 CNMarecos
156 ARCORIibeira
176 CNPLima
60 SCAveiro
355 DouroCC
185 Rio Neiva-ADA

34 CFOdemirense
os restantes seréo eliminados.

82 Eliminatéria
Clube

313 CNMarecos

67 CNMértola
176 CNPLima

34 CFOdemirense
176 CNPLima

13 CNCrestuma
193 ACRSGuedes

os restantes seréo eliminados.

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:31.83 36 (4)
00:04:33.58 00:00:01.75 37 (3)
00:04:36.20 00:00:04.37 38 (2)
00:04:43.19 00:00:11.36 39 (9)

00:04:47 .56 00:00:15.73
00:05:01.10 00:00:29.27

K1 Séniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:30.60
00:04:31.69 00:00:01.09
00:04:32.02 00:00:01.42
00:04:32.89 00:00:02.29
00:04:33.33 00:00:02.73
00:04:43.81 00:00:13.21

39 (4)
36 (3)
37 (2)
38 (1)
38 (9)

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:22.15 38 (4)
00:04:26.09 00:00:03.94 39 (3)
00:04:33.08 00:00:10.93 36 (2)
00:04:33.84 00:00:11.69 37 (9)
00:04:37.44 00:00:15.29 39 (1)
00:04:38.86 00:00:16.71

00:04:43.23 00:00:21.08
00:04:55.46 00:00:33.31

K1 Séniores 1000m

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Tempo Dif. R(P)
00:04:31.27 37.(4)
00:04:35.43 00:00:04.16 38 (3)
00:04:40.34 00:00:09.07 39 (2)
00:05:27.63 00:00:56.36 36 (1)
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 9
Nome(s)

Diogo Lopes

Diogo Quintas

Rafael Silva

Alexandre Pires
Daniel Cunha
Nuno Martins
André Jerénimo
Joel Almeida

Jodo Neto
1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 10

Nome(s)

Artur Pereira
Eduardo Pereira
Antonio Trigo

Hugo Pinto da Rocha
André Fonte

Fabio Bernardino

lon Cascaval

Miguel Silva

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 11

Nome(s)

Carlos Marques
José Rocha
Paulo Matos
Gongalo Almeida
Alfredo Carmo
André Monteiro
Gongalo Carvalho

Jodo Rodrigues
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 12

Nome(s)

Helder Moreira
José Araujo Vieira
Vitor Oliveira
Fabio Nunes
David Garrido
Fabio Neto

André Graca

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

12 Eliminatéria
Clube

321 KCCArade

308 A.N.Torreira
12 CFVilacondense

156 ARCORIibeira

355 DouroCC

308 A.N.Torreira
67 CNMértola

215 DarqueKC

313 CNMarecos

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoria
Clube

89 CNFao

12 CFVilacondense
286 CDPatos
313 CNMarecos
185 Rio Neiva-ADA
313 CNMarecos

77 CNPortimao
176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
145 CNMilfontes
13 CNCrestuma
328 GaiaKC
321 KCCArade
86 CRPArnelas
193 ACRSGuedes
20 VCondeKC
343 ClIMontemor

os restantes seréo eliminados.

42 Eliminatoria
Clube

13 CNCrestuma
176 CNPLima
336 CCOvar

12 CFVilacondense
193 ACRSGuedes
313 CNMarecos
293 CMCostaSol-BCP

os restantes seréo eliminados.

K1 Janiores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:24.87
00:04:25.96 00:00:01.09
00:04:26.61 00:00:01.74
00:04:26.94 00:00:02.07
00:04:28.36 00:00:03.49
00:04:47.25 00:00:22.38
00:04:55.66 00:00:30.79
00:05:15.10 00:00:50.23

41 (5)
42 (6)
43 (7)
40 (8)
40 (9)

K1 Jlaniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:23.03
00:04:24.56 00:00:01.53
00:04:29.47 00:00:06.44
00:04:32.64 00:00:09.61
00:04:34.06 00:00:11.03
00:05:08.67 00:00:45.64

40 (5)
41 (6)
42 (7)
43 (8)
41 (1)

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:23.21 43 (5)
00:04:26.81 00:00:03.60 40 (8)
00:04:35.87 00:00:12.66 41 (7)
00:04:39.92 00:00:16.71 42 (8)
00:04:45.59 00:00:22.38 43 (1)

00:04:56.62 00:00:33.41
00:05:07.00 00:00:43.79
00:05:07.43 00:00:44.22

K1 Juniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:25.83 (5)
00:04:32.27 00:00:06.44 (6)
00:04:33.69 00:00:07.86 40 (7)
00:04:34.35 00:00:08.52 41 (8)
00:04:34.67 00:00:08.84 (9)
00:04:55.65 00:00:29.82

00:05:02.84 00:00:37.01
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 13

Nome(s)

Fabio Azevedo

Paulo Pinto

Jodo Lomba Figueiredo
André Quintas

Pedro Reis

Ricardo Silva Castro
Vasco Pereira

Carlos Ribeiro
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 14

Nome(s)

Francisco Magalhdes
Fabio Cameira

Pedro Matos

Pedro Rolla

André Matos

Fabio Teixeira da Silva
Mario Nunes

Jodo Sa
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 15

Nome(s)

Cristian Baies

Diogo Raposo

Fabio Lopes da Silva
Duarte Azul

Jodo Morais

Pedro Peniténcia
Jorge Santos
Claudio Vieira

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 16

Nome(s)

Miguel Rodrigues
Francisco Vieira
Constantin Marian
José Teixeira
Jorge Esteves
Bruno Moreira
Ruben Pinto

Carlos Araujo
1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

52 Eliminatéria
Clube
289 Liga-DuraCEC
193 ACRSGuedes
39 GCDRGemeses
12 CFVilacondense
293 CMCostaSol-BCP
13 CNCrestuma
89 CNFao
176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

62 Eliminatéria
Clube

176 CNPLima
52 AlhandraSC

343 CIMontemor

293 CMCostaSol-BCP
89 CNFao

193 ACRSGuedes

319 CNSMagos

176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

72 Eliminatéria
Clube

321 KCCArade
52 AlhandraSC
13 CNCrestuma

343 ClIMontemor

176 CNPLima

145 CNMilfontes

206 ANAmorense
13 CNCrestuma

os restantes seréo eliminados.

82 Eliminatéria
Clube
39 GCDRGemeses
13 CNCrestuma
321 KCCArade
313 CNMarecos
176 CNPLima
60 SCAveiro
355 DouroCC
176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:39.20 40 (4)
00:04:45.97 00:00:06.77 41 (3)
00:04:46.84 00:00:07.64 42 (2)
00:04:48.04 00:00:08.84 43 (9)

00:04:50.77 00:00:11.57
00:05:26.04 00:00:46.84
00:05:39.69 00:01:00.49

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:44 .95 )
00:04:49.00 00:00:04.05

00:05:07.23 00:00:22.28
00:05:19.68 00:00:34.73
00:05:31.80 00:00:46.85
00:05:47.53 00:01:02.58
00:05:49.49 00:01:04.54

)

43 (4
40 (3)
4 (2
42 (1)

K1 Jlaniores 1000m
Tempo Dif. R(P)
00:04:42.54 (
00:04:42.87 00:00:00.33 (
00:04:56.41 00:00:13.87 40 (2
00:04:56.85 00:00:14.31 41 (
00:05:15.96 00:00:33.42
00:05:17.17 00:00:34.63
00:05:53.85 00:01:11.31

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:55.72 41 (4
00:04:58.78 00:00:03.06 42 (3

00:05:00.31 00:00:04.59 43
00:05:02.05 00:00:06.33 40
00:05:06.09 00:00:10.37
00:05:07.73 00:00:12.01
00:05:56.33 00:01:00.61
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano H Regata 17

Nome(s)

Pedro Lampreia Rodrigues
Nazar Lavryk

Ricardo Baixito

Carlos Moreira

Paulo Fidalgo da Silva
Rafael Oliveira

Vitor Ribeiro

Luis Antunes

Ricardo Santos
1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal,

Plano H Regata 18

Nome(s)

Jodo Campos

José Fernandes

Bruno Brandao da Silva
Tiago Cunha

Henrique Oliveira

Jodo Luz

Willian Molinski
Ricardo Ribeiro

Marco Lopes dos Santos
1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal,

Plano H Regata 19

Nome(s)

Daniel Brito

Pedro Nunes Correia
Oscar Silva

Micael Marques
Tiago Viegas

Pedro Damas

Tiago Rocha

Bruno Cunha Ribeiro

Pedro Barbosa
1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal,

Plano H Regata 20
Nome(s)

Hugo Figueiras
Angelo Luz
Daniel Diogo
Edgar Vieira
Diogo Rocha
Sérgio Fernandes
Rui Azevedo
Fabio Correia

Bruno Gavina
1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal,

12 Eliminatéria
Clube
321 KCCArade
308 A.N.Torreira
319 CNSMagos
289 Liga-DuraCEC
193 ACRSGuedes
344 IDEC
12 CFVilacondense
75 GDCNabancia
52 AlhandraSC

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoria
Clube
12 CFVilacondense
19 CNPrado
193 ACRSGuedes
206 ANAmorense
12 CFVilacondense
293 CMCostaSol-BCP
89 CNFao
344 IDEC
176 CNPLima

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
89 CNFao
321 KCCArade
89 CNFao
123 GDAlcoutim
60 SCAveiro
293 CMCostaSol-BCP
355 DouroCC
60 SCAveiro
20 VCondeKC

os restantes serdo eliminados.
42 Eliminatoria
Clube
176 CNPLima
321 KCCArade
20 VCondeKC
13 CNCrestuma
293 CMCostaSol-BCP
176 CNPLima
13 CNCrestuma
215 DarqueKC

12 CFVilacondense
os restantes seréo eliminados.

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:56.77 45 (5)
00:04:59.17 00:00:02.40 45 (3)
00:05:13.04 00:00:16.27 46 (7)

00:05:16.20 00:00:19.43
00:05:16.64 00:00:19.87
00:05:35.20 00:00:38.43
00:05:35.53 00:00:38.76
00:06:10.15 00:01:13.38
00:06:46.94 00:01:50.17

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:52.85 47 (5)
00:05:00.16 00:00:07.31 45 (6)
00:05:04.32 00:00:11.47 47 (2)

00:05:46.03 00:00:53.18
00:05:48.22 00:00:55.37
00:06:02.08 00:01:09.23
00:06:09.40 00:01:16.55
00:04:58.09 00:00:05.24

K1 Cadetes 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:57.47 (5)
00:04:58.67 00:00:01.20 (3)
00:04:59.76 00:00:02.29 45 (7)
00:05:00.42 00:00:02.95 (8)
00:05:01.30 00:00:03.83 45 (1)
00:05:25.65 00:00:28.18
00:05:57.60 00:01:00.13
00:06:22.71 00:01:25.24

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:50.13 46 (5)
00:04:51.77 00:00:01.64 46 (3)
00:04:54.72 00:00:04.59 46 (2)
00:04:55.59 00:00:05.46 44 (1)

00:05:15.23 00:00:25.10
00:05:24.18 00:00:34.05
00:05:34.89 00:00:44.76
00:05:49.08 00:00:58.95
00:06:07.97 00:01:17.84
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

10:40
N. Fed

Plano H Regata 21

Nome(s)

Hugo Carmo

Miguel Cravo Ferreira
Jodo Lopes dos Santos
Jodo Oterelo

Jodo Aniceto

Diogo Alves

Antoénio Oliveira Martins
Pedro Candeias
Afonso Antunes

1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.

10:45
N. Fed

Plano H Regata 22

Nome(s)

André Meira Azevedo
Claudio Moreira
Alejandro Villegas
Miguel Ferreira

Luis Costa

Xavier Pinho

Duarte Faria

Cesario Silva

lari Rebelo

1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.

10:50
N. Fed

Plano H Regata 23

Nome(s)

Jodo Catulo

Igor Pinho

Rui Mesquita

Anténio Sousa e Cunha
Anténio Gama Santos
Diogo Cunha

André Almeida

Rodrigo Bento

André Oliveira Gomes

1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.

10:55
N. Fed

Plano H Regata 24

Nome(s)

Tiago Ferreira
Tiago Gama
Miguel Trigo
Adriano Coelho
Leandro Melo
Fabio Caramelo
Jodo Gomes Faria
André Caetano
Bruno Torres

1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

52 Eliminatéria
Clube
123 GDAlcoutim
278 CNSesimbra
176 CNPLima
176 CNPLima
355 DouroCC
176 CNPLima
286 CDPatos
34 CFOdemirense
75 GDCNabancia

62 Eliminatéria
Clube

39 GCDRGemeses
355 DouroCC
123 GDAIlcoutim
321 KCCArade
286 CDPatos

13 CNCrestuma
176 CNPLima
130 CFCoimbra
355 DouroCC

72 Eliminatéria
Clube
321 KCCArade
336 CCOvar
86 CRPArnelas
308 A.N.Torreira
13 CNCrestuma
328 GaiaKC

65 CNBarquinhense
293 CMCostaSol-BCP

39 GCDRGemeses

82 Eliminatéria
Clube
60 SCAveiro
13 CNCrestuma
286 CDPatos
156 ARCORIibeira
156 ARCORIibeira
186 CAMontijo
39 GCDRGemeses
73 GCAlpendorada
89 CNFao

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:57.61 46 (4)
00:04:58.71 00:00:01.10 46 (8)
00:05:07.55 00:00:09.94 47 (8)

00:05:16.39 00:00:18.78
00:05:17.05 00:00:19.44
00:05:30.62 00:00:33.01
00:05:33.54 00:00:35.93
00:05:54.50 00:00:56.89
00:06:30.98 00:01:33.37

K1 Cadetes 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:51.63

00:04:54.03 00:00:02.40
00:04:55.78 00:00:04.15
00:04:59.27 00:00:07.64
00:05:04.52 00:00:12.89
00:05:05.17 00:00:13.54
00:05:46.65 00:00:55.02
00:06:23.89 00:01:32.26
00:06:48.02 00:01:56.39

44 (6)
47 (7)
44 (8)
46 (1)
44 (9)
46 (9)

K1 Cadetes 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:58.94 4)
00:05:01.56 00:00:02.62 (7)
00:05:02.55 00:00:03.61 45 (2)
00:05:02.87 00:00:03.93 47 (1)
00:05:11.62 00:00:12.68 (9)
00:05:14.24 00:00:15.30
00:05:45.91 00:00:46.97
00:06:21.61 00:01:22.67

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:54.77 44 (4)
00:04:55.09 00:00:00.32 47 (6)
00:04:55.64 00:00:00.87 46 (8)
00:05:05.27 00:00:10.50 45 (9)

00:05:14.66 00:00:19.89
00:05:17.39 00:00:22.62
00:05:18.15 00:00:23.38
00:05:20.77 00:00:26.00
00:06:51.63 00:01:56.86
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N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano H Regata 25

Nome(s)

Ricardo Guimaraes Rodrigues
Carlos Ferreira

Jodo Costa Alves

Bruno Arouca

Antoénio Rodrigues Conceigao
Jodo Lourencgo e Silva

Bruno Eiras

Gongalo Milho

Luis Pinheiro
1°ao 3° + 9 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 26

Nome(s)

Nuno Barros

José Lima de Sousa
Paulo Raposo
Diogo Ribeiro

José Machado

Luis Capitolina
Bruno Vitoria

Tiago Santos Ribeiro
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 27
Nome(s)

Filipe Dias Vieira

Bruno Cruz

Jodo Lago

Jodo Sa Morais

Filipe Vieira

Alvaro Esteves

Diogo Gomes Dias

Diogo Ferreira
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 28
Nome(s)

Fabio Lopes

Rui Lacerda

Jodo Silva Amorim
Miguel Amador
Filipe Lima
André Correia
André Marcos
Tiago Queirds
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

92 Eliminatoria
Clube

293 CMCostaSol-BCP
336 CCOvar
176 CNPLima
313 CNMarecos

13 CNCrestuma
186 CAMontijo

39 GCDRGemeses
286 CDPatos

73 GCAlpendorada

os restantes seréo eliminados.

12 Eliminatoéria
Clube

176 CNPLima
289 Liga-DuraCEC
215 DarqueKC
215 DarqueKC
289 Liga-DuraCEC
176 CNPLima

67 CNMértola

3 GCAgueda

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoéria
Clube
19 CNPrado
39 GCDRGemeses
19 CNPrado
176 CNPLima
193 ACRSGuedes
176 CNPLima
145 CNMilfontes
3 GCAgueda

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
156 ARCORIibeira
176 CNPLima
176 CNPLima
145 CNMilfontes
313 CNMarecos
215 DarqueKC
200 CNAilhavo
19 CNPrado

os restantes seréo eliminados.

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:05:08.48 45 (4)
00:05:13.62 00:00:05.14 44 (3)
00:05:18.09 00:00:09.61 44 (2)

00:05:18.64 00:00:10.16
00:05:19.84 00:00:11.36
00:05:27.59 00:00:19.11
00:05:37.86 00:00:29.38
00:05:55.21 00:00:46.73
00:07:19.30 00:02:10.82

C1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:05:54.48 )
00:06:04.30 00:00:09.82

00:06:04.96 00:00:10.48
00:06:56.20 00:01:01.72

)

50 (5
48 (4)
49 (6
50 (7)

C1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)

00:05:34.38 (6)
00:05:35.69 00:00:01.31 (6)
00:05:51.85 00:00:17.47 (3)
00:05:52.40 00:00:18.02 49 (7)
00:06:02.12 00:00:27.74 2)
00:06:32.80 00:00:58.42 48 (1)
00:06:42.41 00:01:08.03 9)

C1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)

00:05:18.98 (5)
00:05:23.46 00:00:04.48 (4)
00:05:31.98 00:00:13.00 (3)
00:05:55.13 00:00:36.15 48 (7)
00:07:24.67 00:02:05.69 (8)
00:08:07.91 00:02:48.93 (9)
00:10:46.72 00:05:27.74 49 (1)
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11:25
N. Fed

11:30
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N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 29 42 Eliminatéria
Nome(s) Clube
Nuno Vieira da Silva 19 CNPrado
Tiago Rodrigues Tavares 156 ARCORIibeira
André Machado 289 Liga-DuraCEC
Agostinho Amante 52 AlhandraSC
Francisco Oliveira 176 CNPLima
Jodo Bernardes 193 ACRSGuedes
Fabio Reis 215 DarqueKC
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.
Plano B Regata 30 12 Eliminatoria
Nome(s) Clube
Samuel Amorim 176 CNPLima
José Sebastido 67 CNMértola
André Dias 336 CCOvar
Amilcar Pina 156 ARCORIibeira
Romeu Pimenta 176 CNPLima
André Saraiva 176 CNPLima
Daniel Silva Ferreira 3 GCAgueda
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
Plano B Regata 31 22 Eliminatoéria
Nome(s) Clube
Tiago Santos 289 Liga-DuraCEC
Flavio Tavares 193 ACRSGuedes
Bruno Afonso 67 CNMértola
Pedro Oliveira Lopes 13 CNCrestuma
Rui Rodrigues 13 CNCrestuma
Daniel Rebelo de Andrade 200 CNAilhavo
Diogo Pimentel 19 CNPrado
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
Plano B Regata 32 32 Eliminatéria
Nome(s) Clube
Nuno Quintela 176 CNPLima
Mario Vieira 176 CNPLima
Jodo Siméo 123 GDAlcoutim
Rui Vieira 176 CNPLima
Pedro Moura 313 CNMarecos
Diogo Martins 19 CNPrado

1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes seréo eliminados.

C1 Séniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:06:04.22 48 (5)
00:06:07.06 00:00:02.84 49 (4)
00:06:09.35 00:00:05.13 50 (3)
00:06:45.28 00:00:41.06 49 (2)
00:06:51.50 00:00:47.28 48 (2)
00:07:05.50 00:01:01.28 50 (9)

C1 Jiniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:05:42.37 83 (5)
00:06:00.22 00:00:17.85 51 (5)
00:06:13.98 00:00:31.61 52 (6)
00:06:28.83 00:00:46.46 51 (7)
00:07:14.91 00:01:32.54 52 (7)
00:07:18.52 00:01:36.15 51 (1)

52 (1

00:07:32.17 00:01:49.80 )

C1 Janiores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:05:36.20 83 (4)
00:05:40.79 00:00:04.59 52 (5)
00:06:00.66 00:00:24.46 51 (4)
00:06:05.47 00:00:29.27 52 (3)
00:06:09.95 00:00:33.75 51 (2)
00:07:00.69 00:01:24.49 52 (8)
00:07:20.57 00:01:44.37 51 (9)

C1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:05:54.07 83 (6
00:06:34.26 00:00:40.19 52 (4

00:06:43.10 00:00:49.03 51
00:07:24.60 00:01:30.53 51
00:07:46.22 00:01:52.15 52 (2
00:07:47.20 00:01:53.13 51
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Emanuel Silva

Alfredo Nogueira Faria
Gongalo Neves

David Varela

Diogo Fonte

André Santos

Jorge Castro

André Vaz Santos
Siméao Barbara

11:40 Plano B Regata 33 12 Eliminatéria
N. Fed Nome(s) Clube
Daniel Carvalho 19 CNPrado
Rodrigo Colago 67 CNMértola
José Pago 39 GCDRGemeses
Jodo Gongalves 19 CNPrado
André Borges 19 CNPrado
Daniel Alves 39 GCDRGemeses
Leonardo Freitas 176 CNPLima
Miguel Santos Ferreira 13 CNCrestuma
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
11:45 Plano B Regata 34 2° Eliminatéria
N. Fed Nome(s) Clube
Pedro Vieira 289 Liga-DuraCEC
Pedro Costa 336 CCOvar
Pedro Lopes Rodrigues 193 ACRSGuedes
Daniel Vale 289 Liga-DuraCEC
Luis Oliveira 13 CNCrestuma
Valentin Trifan 321 KCCArade
Flavio Araujo 176 CNPLima
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
11:50 Plano B Regata 35 32 Eliminatoria
N. Fed Nome(s) Clube
Arménio José 156 ARCORIibeira
Jodo Amorim 176 CNPLima
José Rocha Machado 289 Liga-DuraCEC
Bruno Vasconcelos 19 CNPrado
Pedro Lima Gongalves 176 CNPLima
Henrique Cerqueira 52 AlhandraSC
Bruno Barros Carvalho 19 CNPrado
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
11:55 Plano G Regata 36 12 Semifinal
N. Fed Nome(s) Clube

358 SCPortugal

39 GCDRGemeses

109 CNFunchal
52 AlhandraSC

185 Rio Neiva-ADA

156 ARCORIbeira
176 CNPLima
130 CFCoimbra

34 CFOdemirense

C1 Cadetes 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:05:51.09 82 (5)
00:06:08.88 00:00:17.79 54 (5)
00:06:15.98 00:00:24.89 53 (6)
00:06:22.64 00:00:31.55 54 (3)
00:06:42.62 00:00:51.53 53 (2)
00:06:43.49 00:00:52.40 53 (9)

C1 Cadetes 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:05:44.33 82 (4)
00:06:19.93 00:00:35.60 54 (4)
00:06:49.08 00:01:04.75 53 (4)
00:08:27.95 00:02:43.62 53 (7)
00:09:25.83 00:03:41.50 54 (7)
00:07:18.78 00:01:34.45

C1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:05:28.40 82 (6)
00:05:36.26 00:00:07.86 53 (5)
00:06:05.42 00:00:37.02 54 (6)
00:07:10.75 00:01:42.35 53 (3)
00:07:43.08 00:02:14.68 54 (2)

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:05.76 87 (5)
00:04:07.50 00:00:01.74 87 (8)
00:04:09.58 00:00:03.82 81 (4)
00:04:11.33 00:00:05.57 81(3)

00:04:11.87 00:00:06.11
00:04:23.77 00:00:18.01
00:04:31.64 00:00:25.88
00:04:33.17 00:00:27.41
00:04:43.65 00:00:37.89

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

N ELO [SPORTZONE fonte Viva
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

12:00
N. Fed

Plano G Regata 37

Nome(s)

Fernando Pimenta
Guilherme Cabral
Paulo Silva

Marcio Pinto
Roberto Martins
Jodo Figueiredo
Vitor Gongalves
Nelson Bernardo
Luis Costa

22 Semifinal
Clube

176 CNPLima

278 CNSesimbra
313 CNMarecos
355 DouroCC

176 CNPLima

146 CRPRio Mau
185 Rio Neiva-ADA
145 CNMilfontes
176 CNPLima

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:05.02 87 (4)
00:04:06.77 00:00:01.75 87 (7)
00:04:08.08 00:00:03.06 81 (5)
00:04:09.72 00:00:04.70 81(2)

00:04:10.16 00:00:05.14
00:04:10.92 00:00:05.90
00:04:18.24 00:00:13.22
00:04:23.48 00:00:18.46
00:04:27.63 00:00:22.61

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

12:05
N. Fed

Plano G Regata 38

Nome(s)

Rodolfo Neves
Joaquim Cruz
Diogo Fazenda
Manuel Macias
Pedro Lemos
Henrique Marcelino
Filipe Abreu

Nuno Antunes
José Ramalho

32 Semifinal
Clube

109 CNFunchal
176 CNPLima
321 KCCArade
67 CNMértola
60 SCAveiro
293 CMCostaSol-BCP
185 Rio Neiva-ADA
293 CMCostaSol-BCP
12 CFVilacondense

K1 Séniores 1000m
Tempo Dif. R(P)

00:04:04.47
00:04:06.87 00:00:02.40
00:04:08.72 00:00:04.25
00:04:17.13 00:00:12.66
00:04:19.32 00:00:14.85
00:04:20.52 00:00:16.05
00:04:20.85 00:00:16.38
00:04:25.21 00:00:20.74

87 (6)
87 (2)
81 (6)
81(7)

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

12:10 Plano G Regata 39
N. Fed Nome(s)

Alberto Azevedo

Bruno Vieira

Fabio Cruz

Seérgio Jesus
Carlos Lopes da Rocha
Rafael Moreira

42 Semifinal
Clube

146 CRPRio Mau
313 CNMarecos
176 CNPLima
145 CNMilfontes
355 DouroCC

13 CNCrestuma
355 DouroCC

60 SCAveiro
146 CRPRio Mau

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:04.06 87 (3)
00:04:04.50 00:00:00.44 87 (9)
00:04:06.24 00:00:02.18 87 (1)
00:04:06.68 00:00:02.62 81(8)
00:04:07.12 00:00:03.06 81 (1)
00:04:08.21 00:00:04.15 81 (9)

00:04:08.65 00:00:04.59
00:04:23.70 00:00:19.64
00:04:45.76 00:00:41.70

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

Jodo Cruz

Jorge Cunha Ribeiro

Vitor Vieira
12:15 Plano G Regata 40
N. Fed Nome(s)

Fabio Azevedo

Artur Pereira

Fabio Cameira

José Rocha

José Teixeira

Vitor Oliveira

Daniel Cunha

Fabio Lopes da Silva
Alexandre Pires

12 Semifinal
Clube

289 Liga-DuraCEC
89 CNFao
52 AlhandraSC
13 CNCrestuma
313 CNMarecos
336 CCOvar
355 DouroCC
13 CNCrestuma
156 ARCORIibeira

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:26.76 86 (5)
00:04:27.85 00:00:01.09 86 (8)
00:04:28.73 00:00:01.97 80 (6)
00:04:29.60 00:00:02.84 80 (3)
00:04:43.36 00:00:16.60

00:04:46.85 00:00:20.09
00:04:47.40 00:00:20.64
00:04:47.73 00:00:20.97
00:05:01.49 00:00:34.73

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3% restantes + os 4°s + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serédo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

12:20 Plano G Regata 41 2?2 Semifinal

N. Fed Nome(s) Clube
Miguel Rodrigues 39 GCDRGemeses
Paulo Pinto 193 ACRSGuedes

185 Rio Neiva-ADA
12 CFVilacondense

André Fonte
Eduardo Pereira

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)

00:04:32.97

00:04:36.14 00:00:03.17
00:04:38.22 00:00:05.25
00:04:38.54 00:00:05.57
00:04:38.98 00:00:06.01
00:05:01.03 00:00:28.06

86 (4)
86 (7)
80 (4)
80 (2)

K1 Juniores 1000m

Paulo Matos 328 GaiaKC
Fabio Nunes 12 CFVilacondense
Pedro Matos 343 CIMontemor
Diogo Lopes 321 KCCArade
Duarte Azul 343 CIMontemor
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
12:25 Plano G Regata 42 3?2 Semifinal
N. Fed Nome(s) Clube

13 CNCrestuma
308 A.N.Torreira
321 KCCArade

39 GCDRGemeses

13 CNCrestuma
193 ACRSGuedes

Helder Moreira

Diogo Quintas

Cristian Baies

Jodo Lomba Figueiredo
Francisco Vieira

David Garrido

Pedro Rolla

Anténio Trigo

Gongalo Almeida

286 CDPatos
321 KCCArade

Tempo Dif. R(P)

00:04:16.97

00:04:17.40 00:00:00.43
00:04:18.28 00:00:01.31
00:04:25.71 00:00:08.74
00:04:35.43 00:00:18.46
00:04:36.96 00:00:19.99

86 (6)
86 (2)
86 (1)
80 (7)

293 CMCostaSol-BCP  00:05:02.51 00:00:45.54

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

12:30 Plano G Regata 43 4? Semifinal
N. Fed Nome(s) Clube
Francisco Magalhaes 176 CNPLima

145 CNMilfontes
313 CNMarecos
52 AlhandraSC
12 CFVilacondense
176 CNPLima
12 CFVilacondense
86 CRPArnelas
321 KCCArade

Carlos Marques
Hugo Pinto da Rocha
Diogo Raposo

Rafael Silva

José Araujo Vieira
André Quintas
Alfredo Carmo
Constantin Marian

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:18.39 86 (3
00:04:19.15 00:00:00.76 86 (9
00:04:22.65 00:00:04.26 80 (5

00:04:24.39 00:00:06.00 80
00:04:26.58 00:00:08.19 80
00:04:27.67 00:00:09.28
00:04:43.61 00:00:25.22
00:04:50.71 00:00:32.32
00:05:09.16 00:00:50.77

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

12:35 Plano H Regata 44 12 Semifinal

N. Fed Nome(s) Clube
Daniel Brito 89 CNFao
Tiago Ferreira 60 SCAveiro
Igor Pinho 336 CCOvar
André Meira Azevedo 39 GCDRGemeses
Edgar Vieira 13 CNCrestuma
Alejandro Villegas 123 GDAlcoutim
Carlos Ferreira 336 CCOvar
Jodo Costa Alves 176 CNPLima

Luis Costa 286 CDPatos

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif. R(P)
00:04:36.23 85 (5)
00:04:39.18 00:00:02.95 85 (8)
00:04:42.13 00:00:05.90 79 (5)
00:04:46.72 00:00:10.49 79 (3)

00:04:49.99 00:00:13.76
00:04:51.20 00:00:14.97
00:04:51.63 00:00:15.40
00:04:57.64 00:00:21.41
00:05:10.85 00:00:34.62

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3% restantes + os 4°s + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serédo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

12:40
N. Fed

Plano H Regata 45

Nome(s)

Nazar Lavryk

Pedro Lampreia Rodrigues
Ricardo Guimar&es Rodrigues
Tiago Viegas

Rui Mesquita

José Fernandes

Oscar Silva

Micael Marques

Adriano Coelho

22 Semifinal
Clube

308 A.N.Torreira
321 KCCArade
293 CMCostaSol-BCP
60 SCAveiro
86 CRPArnelas
19 CNPrado
89 CNFao
123 GDAIlcoutim
156 ARCORIibeira

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:04:18.05

00:04:29.29 00:00:11.24
00:04:30.60 00:00:12.55
00:04:34.10 00:00:16.05
00:04:37.16 00:00:19.11
00:04:38.47 00:00:20.42
00:04:42.40 00:00:24.35
00:04:48.08 00:00:30.03
00:04:53.43 00:00:35.38

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

K1 Cadetes 1000m

12:45
N. Fed

Plano H Regata 46

Nome(s)

Hugo Figueiras
Angelo Luz

Hugo Carmo

Miguel Cravo Ferreira
Daniel Diogo

Miguel Trigo

Miguel Ferreira
Ricardo Baixito
Xavier Pinho

32 Semifinal
Clube

176 CNPLima
321 KCCArade
123 GDAIlcoutim
278 CNSesimbra
20 VCondeKC
286 CDPatos
321 KCCArade
319 CNSMagos
13 CNCrestuma

Tempo Dif.

00:04:41.74

00:04:43.27 00:00:01.53
00:04:45.89 00:00:04.15
00:04:49.28 00:00:07.54
00:04:50.92 00:00:09.18
00:05:03.80 00:00:22.06
00:05:04.67 00:00:22.93
00:05:09.91 00:00:28.17
00:05:27.72 00:00:45.98

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

K1 Cadetes 1000m

12:50 Plano H Regata 47
N. Fed Nome(s)

Jodo Campos

Joéo Catulo

Tiago Gama

Claudio Moreira
Antoénio Sousa e Cunha
Bruno Brandao da Silva
Jodo Lopes dos Santos
Pedro Nunes Correia
Antoénio Gama Santos

42 Semifinal
Clube

12 CFVilacondense
321 KCCArade

13 CNCrestuma
355 DouroCC
308 A.N.Torreira
193 ACRSGuedes
176 CNPLima
321 KCCArade

13 CNCrestuma

Tempo Dif.

00:04:36.96

00:04:39.91 00:00:02.95
00:04:42.42 00:00:05.46
00:04:47.01 00:00:10.05
00:04:47.77 00:00:10.81
00:04:53.13 00:00:16.17
00:04:54.11 00:00:17.15
00:04:57.60 00:00:20.64
00:04:58.15 00:00:21.19

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

C1 Séniores 1000m

12:55
N. Fed

Plano C Regata 48

Nome(s)

José Lima de Sousa
Nuno Vieira da Silva
Alvaro Esteves
Jodo Silva Amorim
Miguel Amador
Francisco Oliveira
Filipe Dias Vieira
Diogo Gomes Dias

1°ao 3°a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

12 Semifinal
Clube

289 Liga-DuraCEC
19 CNPrado

176 CNPLima

176 CNPLima

145 CNMilfontes

176 CNPLima
19 CNPrado

145 CNMilfontes

Tempo Dif.

00:05:05.11

00:05:10.03 00:00:04.92
00:05:13.19 00:00:08.08
00:05:19.42 00:00:14.31
00:05:22.69 00:00:17.58
00:05:37.33 00:00:32.22
00:05:54.80 00:00:49.69
00:06:07.57 00:01:02.46
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R(P)

85 (4)
85 (7)
85 (1)
79 (2)
79 (1)
79 (9)

R(P)

85 (6)
85 (2)
79 (4)
79 (7)

R(P)

R(P)
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 49 22 Semifinal C1 Séniores 1000m
Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)

Fabio Lopes 156 ARCORIibeira 00:05:30.57 84 (6)
Jodo Lago 19 CNPrado 00:05:34.28 00:00:03.71 84 (3)
Tiago Rodrigues Tavares 156 ARCORIibeira 00:05:57.21 00:00:26.64 84 (9)
Jodo Sa Morais 176 CNPLima 00:05:59.07 00:00:28.50 78 (4)
Paulo Raposo 215 DarqueKC 00:06:07.15 00:00:36.58 78 (7)
Agostinho Amante 52 AlhandraSC 00:06:39.91 00:01:09.34 78 (9)
André Correia 215 DarqueKC 00:08:53.82 00:03:23.25

André Marcos 200 CNAIilhavo 00:12:20.45 00:06:49.88

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

Plano C Regata 50 3?2 Semifinal C1 Séniores 1000m

Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
Nuno Barros 176 CNPLima 00:05:03.83 84 (4)
Rui Lacerda 176 CNPLima 00:05:06.35 00:00:02.52 84 (8)
Filipe Vieira 193 ACRSGuedes 00:05:25.13 00:00:21.30 84 (1)
André Machado 289 Liga-DuraCEC 00:05:42.27 00:00:38.44 78 (6)
Bruno Cruz 39 GCDRGemeses 00:05:49.04 00:00:45.21 78 (2)
Jodo Bernardes 193 ACRSGuedes 00:06:34.95 00:01:31.12 78 (1)
Diogo Ribeiro 215 DarqueKC 00:07:19.50 00:02:15.67
Filipe Lima 313 CNMarecos 00:07:41.13 00:02:37.30

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

Plano B Regata 51 12 Semifinal C1 Juniores 1000m

Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
José Sebastido 67 CNMeértola 00:05:46.22 83 (3)
Rui Rodrigues 13 CNCrestuma 00:05:48.74 00:00:02.52 83 (8)
Bruno Afonso 67 CNMértola 00:06:02.93 00:00:16.71 83 (1)
JoZo Simao 123 GDAlcoutim 00:06:15.38 00:00:29.16 77 (5)
Amilcar Pina 156 ARCORIibeira 00:06:18.22 00:00:32.00 77 (3)
André Saraiva 176 CNPLima 00:06:22.26 00:00:36.04 77 (7)
Rui Vieira 176 CNPLima 00:06:46.07 00:00:59.85 77 (1)
Diogo Pimentel 19 CNPrado 00:06:55.46 00:01:09.24 77 (9)
Diogo Martins 19 CNPrado 00:06:56.33 00:01:10.11

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.

Plano B Regata 52 2° Semifinal C1 Juaniores 1000m

Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
Flavio Tavares 193 ACRSGuedes 00:05:40.41 83 (7)
Mario Vieira 176 CNPLima 00:05:51.43 00:00:11.02 83 (2)
Pedro Oliveira Lopes 13 CNCrestuma 00:05:53.94 00:00:13.53 83 (9)
André Dias 336 CCOvar 00:05:56.78 00:00:16.37 77 (4)
Pedro Moura 313 CNMarecos 00:06:21.46 00:00:41.05 77 (6)
Daniel Rebelo de Andrade 200 CNAllhavo 00:06:47.89 00:01:07.48 77 (2)
Romeu Pimenta 176 CNPLima 00:06:54.66 00:01:14.25 77 (8)
Daniel Silva Ferreira 3 GCAgueda 00:07:07.22 00:01:26.81

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

C1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:06:05.22

00:06:39.40 00:00:34.18
00:06:40.27 00:00:35.05
00:06:40.71 00:00:35.49
00:07:34.66 00:01:29.44
00:07:44.26 00:01:39.04
00:07:53.22 00:01:48.00

R(P)

82 (3)
82 (8)
82 (1)
76 (5)
76 (3)
76 (7)
76 (1)

C1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:06:09.53

00:06:16.74 00:00:07.21
00:06:18.81 00:00:09.28
00:06:29.84 00:00:20.31

R(P)

82 (7)
82 (2)
82 (9)
76 (4)

K1 Séniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:13.16

00:02:14.25 00:00:01.09
00:02:19.06 00:00:05.90
00:02:21.90 00:00:08.74
00:02:29.65 00:00:16.49
00:02:30.09 00:00:16.93
00:02:33.80 00:00:20.64
00:02:45.81 00:00:32.65

R(P)

5)
5)
6)
3)
2)
9)

93 (
68 (
67 (
68 (
67 (
67 (
68 (9)

K1 Séniores Femininos 500m

13:20 Plano B Regata 53 12 Semifinal
N. Fed Nome(s) Clube
Jodo Amorim 176 CNPLima
José Pacgo 39 GCDRGemeses
André Borges 19 CNPrado
Daniel Alves 39 GCDRGemeses
Pedro Lopes Rodrigues 193 ACRSGuedes
Bruno Vasconcelos 19 CNPrado
Daniel Vale 289 Liga-DuraCEC
1° a0 3° a final A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes seréo eliminados.
13:25 Plano B Regata 54 22 Semifinal
N. Fed Nome(s) Clube
Rodrigo Colago 67 CNMeértola
José Rocha Machado 289 Liga-DuraCEC
Jodo Gongalves 19 CNPrado
Pedro Costa 336 CCOvar
Pedro Lima Gongalves 176 CNPLima
Luis Oliveira 13 CNCrestuma
1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.
15:00 Plano B Regata 55 12 Eliminatéria
N. Fed Nome(s) Clube
Teresa Portela 351 SLBenfica
Joana Sousa 109 CNFunchal
Ana Cardoso 176 CNPLima
Maria Cabrita 321 KCCArade
Christina Pedroso 321 KCCArade
Stefanie Wacek 321 KCCArade
Rute Costa 20 VCondeKC
Maria Luis 145 CNMilfontes
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15:04 Plano B Regata 56 2° Eliminatéria
N. Fed Nome(s) Clube

130 CFCoimbra
109 CNFunchal
176 CNPLima

355 DouroCC

321 KCCArade
130 CFCoimbra
Sara Esteves 193 ACRSGuedes

Ana Mendes 206 ANAmorense
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.

Beatriz Gomes
Helena Rodrigues
Cristiana Pona
Catarina Sequeira
Ana Bebiano
Diana Pedrosa

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Tempo Dif.

00:02:12.76

00:02:24.88 00:00:12.12
00:02:27.39 00:00:14.63
00:02:35.37 00:00:22.61
00:02:35.80 00:00:23.04
00:02:41.04 00:00:28.28
00:02:51.42 00:00:38.66
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15:08
N. Fed

Plano B Regata 57

Nome(s)

Inés Esteves

Sara Gama

Joana Marinho de Sousa
Maria Carvalho

Vanina Marcelino

Eva Pedro

Marta Ferreira

Joana Vasconcelos

1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.

15:12
N. Fed

Plano C Regata 58

Nome(s)

Ana Fradique

Ana Santos Silva
Inés Teixeira

Ana Aleixo
Margarida Lopes
Catarina Santos
Alexandra Monteiro
Francisca Laia

Ana Lopes Neves
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 59
Nome(s)

Marta Pinto
Andreia Fernandes
Ana Guerreiro
Mariana Neves
Sara Laranjeira
Carina Afonso

Ana Vieira

Adelaide Pereira
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 60
Nome(s)

15:16
N. Fed

15:20
N. Fed

Ana Pimenta
Carolina Marqués
Carla Fernandes
Ana Rolla
Marta Cardoso
Barbara Melo
Vania Lago
Mariana Campainha
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

32 Eliminatéria
Clube

145 CNMilfontes

355 DouroCC

176 CNPLima

206 ANAmorense

293 CMCostaSol-BCP

321 KCCArade

321 KCCArade

351 SLBenfica

12 Eliminatéria
Clube
39 GCDRGemeses
293 CMCostaSol-BCP
60 SCAveiro
321 KCCArade
319 CNSMagos
293 CMCostaSol-BCP
73 GCAlpendorada
286 CDPatos
12 CFVilacondense

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoéria
Clube
176 CNPLima
156 ARCORIibeira
67 CNMértola
109 CNFunchal
176 CNPLima
321 KCCArade
176 CNPLima
12 CFVilacondense

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
176 CNPLima
278 CNSesimbra
321 KCCArade
293 CMCostaSol-BCP
313 CNMarecos
176 CNPLima
19 CNPrado
319 CNSMagos

os restantes seréo eliminados.

K1 Séniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)
00:02:27.09
00:02:31.79 00:00:04.70
00:02:37.79 00:00:10.70
00:02:44.02 00:00:16.93
00:02:51.01 00:00:23.92
00:02:52.32 00:00:25.23
00:02:59.31 00:00:32.22

93 (6)
67 (5)
68 (6)
67 (3)
68 (2)
68 (8)
67 (1)

K1 Juniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)

00:02:34.89
00:02:40.57 00:00:05.68
00:02:41.88 00:00:06.99
00:02:53.23 00:00:18.34
00:02:55.85 00:00:20.96
00:03:00.22 00:00:25.33
00:03:05.14 00:00:30.25
00:02:28.12 17:02:40.52

71 (5)
69 (4)
70 (6)
71(7)
70 (8)
69 (8)

K1 Juniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)

00:02:25.76 (6)
00:02:28.38 00:00:02.62 71 (6)
00:02:29.69 00:00:03.93 (3)
00:02:30.45 00:00:04.69 70 (7)
00:02:33.19 00:00:07.43 71(2)
00:02:47.05 00:00:21.29 69 (1)
00:03:01.14 00:00:35.38 70 (1)

K1 Juniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)

00:02:55.05
00:02:58.65 00:00:03.60 71
00:03:03.68 00:00:08.63
00:03:04.01 00:00:08.96 69
00:03:07.17 00:00:12.12 71
00:03:10.78 00:00:15.73
00:03:18.64 00:00:23.59
00:03:27.48 00:00:32.43
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14-04-2012

# Pista

O N O OO AN W N

ONONOOP»WOM

15811
17465
15318
13167
15330
16656
17263
17265

14-04-2012

# Pista

N O O A W N

O NOW-=2DNPMOOM

16383
15714
17972
16712
17861
17828
17562
16866
18933

14-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N

= NWOoONO PO

15649
16888
17485
16510
18189
15129
18069
18852
16442

14-04-2012

# Pista

N O OO AN W N

NOOowWwWwNPrOOM

14796
16385
16606
15608
17033
17524
17428
18750

15:24
N. Fed

15:28
N. Fed

15:32
N. Fed

15:36
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 61

Nome(s)

Liliana Resende
Valéria Kornienko
Nadia Teixeira
Ana Cosme
Mariana Barros
Catarina Freitas
Inés Gongalves
Yana Lapukha

1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano D Regata 62

Nome(s)

Bruna Correia

Cindy Rigor

Alice Alves

Andreia Ribeiro

Céatia Soares

Rafaela Fernandes
Francisca Saraiva

Maria Marrinhas

Maria Pontes dos Santos

42 Eliminatoria
Clube

336 CCOvar

321 KCCArade

176 CNPLima

130 CFCoimbra

176 CNPLima

293 CMCostaSol-BCP

319 CNSMagos

319 CNSMagos

os restantes seréo eliminados.

12 Eliminatéria
Clube

313 CNMarecos

185 Rio Neiva-ADA
39 GCDRGemeses

293 CMCostaSol-BCP
73 GCAlpendorada

176 CNPLima

130 CFCoimbra

193 ACRSGuedes
12 CFVilacondense

1°ao 7° + 8° MT a semifinal, os restantes serdo eliminados.

Plano D Regata 63

Nome(s)

Marcia Aldeias
Raquel Castro
Ana Ferrete
Catarina Viegas
Leonor Duarte
Diana Aires
Sandra Alexandre
Adriana Resende
Ana Nogueira

22 Eliminatoria
Clube

313 CNMarecos
328 GaiaKC

19 CNPrado

60 SCAveiro
278 CNSesimbra
145 CNMilfontes
319 CNSMagos
308 A.N.Torreira

73 GCAlpendorada

1°ao 7° + 8° MT a semifinal, os restantes serdo eliminados.

Plano D Regata 64

Nome(s)

Inés Sebastido

Ana Castro

Marta Pereira

Ana Correia

Beatriz Pedreiras Lopes
Adriana Oliveira

Sandra Vale

Crsitina Ribeiro

32 Eliminatéria
Clube

52 AlhandraSC
313 CNMarecos

60 SCAveiro
176 CNPLima

13 CNCrestuma

12 CFVilacondense
289 Liga-DuraCEC
355 DouroCC

1°ao 7° + 8° MT a semifinal, os restantes serdo eliminados.

K1 Juniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:31.76

00:02:34.17 00:00:02.41
00:02:41.05 00:00:09.29
00:02:48.36 00:00:16.60
00:02:49.67 00:00:17.91
00:02:56.11 00:00:24.35
00:02:59.50 00:00:27.74
00:03:02.89 00:00:31.13

R(P)

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:41.12

00:02:45.49 00:00:04.37
00:02:45.92 00:00:04.80
00:02:47.23 00:00:06.11
00:02:48.66 00:00:07.54
00:02:53.89 00:00:12.77
00:03:09.41 00:00:28.29

R(P)

72 (5)
73 (6)
74 (6)
75 (7)
72 (2)
75 (1)
74 (9)

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:41.81

00:02:45.96 00:00:04.15
00:02:47.49 00:00:05.68
00:02:50.77 00:00:08.96
00:02:56.23 00:00:14.42
00:03:02.45 00:00:20.64
00:03:04.96 00:00:23.15
00:03:12.61 00:00:30.80
00:03:30.95 00:00:49.14

R(P)

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:39.11

00:02:42.17 00:00:03.06
00:02:45.77 00:00:06.66
00:02:46.21 00:00:07.10
00:02:46.86 00:00:07.75
00:02:52.10 00:00:12.99
00:02:59.64 00:00:20.53
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14-04-2012

# Pista

O N O OO AN W N

NN O P~ WOTIO

14359
18690
14477
16503
14457
15962
15096
16277

14-04-2012

# Pista

N O O A W N

A OOO0OWNODNO

16453
18105
17824
17179
14442
18522
16842
16730

14-04-2012

# Pista

© O N OO O A W N

N

= 00O WNO PO

15313
14517
13177
15317
13847
15353
15676
12969
16916

14-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N

9899
4948
15348
13672
10643
6455
15963
16580
15820

15:40
N. Fed

15:44
N. Fed

16:15
N. Fed

16:19
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano D Regata 65 42 Eliminatéria
Nome(s) Clube

Ana Nogueira 19 CNPrado

Carina Maciel 39 GCDRGemeses

Ana Laranjeira 176 CNPLima

Juliana Lopes 336 CCOvar

Beatriz Rodrigues
Beatriz Costa

289 Liga-DuraCEC
20 VCondeKC

Catarina Carvalho 77 CNPortimao

Cristiana Lago 176 CNPLima

1°ao 7° + 8° MT a semifinal, os restantes serdo eliminados.

Plano D Regata 66 52 Eliminatoria
Nome(s) Clube
Ana Bras 39 GCDRGemeses

293 CMCostaSol-BCP
156 ARCORIibeira
39 GCDRGemeses
86 CRPArnelas
176 CNPLima

Joana Moura
Mariana Pires
Beatriz Santos
Rita Santos
Cristina Costa
Silvia Fortuna de Oliveira 313 CNMarecos
Ana Rodrigues 186 CAMontijo

1°ao 7° + 8° MT a semifinal, os restantes serdo eliminados.

12 Semifinal
Clube

321 KCCArade
355 DouroCC
176 CNPLima
176 CNPLima
355 DouroCC
206 ANAmorense
321 KCCArade
130 CFCoimbra
321 KCCArade

Plano B Regata 67

Nome(s)

Christina Pedroso
Sara Gama
Cristiana Pona
Ana Cardoso
Catarina Sequeira
Maria Carvalho
Stefanie Wacek
Diana Pedrosa
Marta Ferreira

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:34.77

00:02:39.24 00:00:04.47
00:02:42.19 00:00:07.42
00:02:44.60 00:00:09.83
00:02:47.98 00:00:13.21
00:02:50.16 00:00:15.39
00:02:52.46 00:00:17.69
00:02:59.23 00:00:24.46

R(P)

5)
6)
3)
3)
2)
1)
9)

75 (
72
73
72
75 (
74 (
73
75 (9)

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:38.12

00:02:41.61 00:00:03.49
00:02:43.80 00:00:05.68
00:02:45.87 00:00:07.75
00:02:50.68 00:00:12.56
00:03:07.16 00:00:29.04
00:03:13.17 00:00:35.05
00:02:35.50 17:02:44.67

R(P)

72 (4)
73 (4)
75 (3)
74 (7)
74 (2)
73 (8)
72 (9)

K1 Séniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:22.13

00:02:23.22 00:00:01.09
00:02:24.97 00:00:02.84
00:02:25.30 00:00:03.17
00:02:33.59 00:00:11.46
00:02:37.53 00:00:15.40
00:02:40.04 00:00:17.91
00:02:48.13 00:00:26.00
00:02:49.55 00:00:27.42

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.

22 Semifinal
Clube

109 CNFunchal
109 CNFunchal
321 KCCArade
176 CNPLima

321 KCCArade
193 ACRSGuedes

Plano B Regata 68

Nome(s)

Helena Rodrigues

Joana Sousa

Maria Cabrita

Joana Marinho de Sousa
Ana Bebiano

Sara Esteves

Rute Costa 20 VCondeKC
Vanina Marcelino 293 CMCostaSol-BCP
Eva Pedro 321 KCCArade

R(P)

K1 Séniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:18.24

00:02:18.68 00:00:00.44
00:02:23.37 00:00:05.13
00:02:31.01 00:00:12.77
00:02:33.85 00:00:15.61
00:02:34.40 00:00:16.16
00:02:37.57 00:00:19.33
00:02:39.20 00:00:20.96
00:02:49.58 00:00:31.34

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes seréo eliminados.
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14-04-2012

# Pista

© © N OO O A W N

O©OoONPN-OLOO

14478
15811
15803
17464
15927
16766
15330
18406
17263

14-04-2012

# Pista

© 0O N O O A W N

SN

O -=_2NOOONWOM

17465
13130
13771
13203
17569
13128
13167
15479
15847

14-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

O N=_2WOoONOO PO

14501
16085
17008
14785
13937
15318
17265
17705
16656

14-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N =

a

OO -=-2DNNWOO P

16383
16453
18690
16503
16510
17861
18069
16842
17524

16:23
N. Fed

16:27
N. Fed

16:31
N. Fed

16:35
N. Fed

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 69 12 Semifinal
Nome(s) Clube

Marta Pinto 176 CNPLima

Liliana Resende 336 CCOvar

321 KCCArade

321 KCCArade

293 CMCostaSol-BCP
293 CMCostaSol-BCP
176 CNPLima

293 CMCostaSol-BCP
319 CNSMagos

Carla Fernandes
Carina Afonso
Ana Rolla

Ana Santos Silva
Mariana Barros
Catarina Santos
Inés Gongalves

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes seréo eliminados.

Plano C Regata 70 2° Semifinal
Nome(s) Clube
Valéria Kornienko 321 KCCArade
Ana Pimenta 176 CNPLima
Ana Guerreiro 67 CNMértola
Mariana Neves 109 CNFunchal
Inés Teixeira 60 SCAveiro
Barbara Melo 176 CNPLima
Ana Cosme 130 CFCoimbra
Ana Vieira 176 CNPLima

Margarida Lopes 319 CNSMagos

1°ao 3°a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

32 Semifinal
Clube
39 GCDRGemeses

278 CNSesimbra
156 ARCORIbeira

Plano C Regata 71

Nome(s)

Ana Fradique
Carolina Marqués
Andreia Fernandes

Sara Laranjeira 176 CNPLima
Marta Cardoso 313 CNMarecos
Nadia Teixeira 176 CNPLima

Yana Lapukha
Ana Aleixo
Catarina Freitas

319 CNSMagos
321 KCCArade
293 CMCostaSol-BCP

1°ao 3°a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

12 Semifinal
Clube

313 CNMarecos
39 GCDRGemeses
39 GCDRGemeses
336 CCOvar
60 SCAveiro
73 GCAlpendorada
319 CNSMagos
313 CNMarecos
12 CFVilacondense

Plano D Regata 72

Nome(s)

Bruna Correia

Ana Bras

Carina Maciel

Juliana Lopes

Catarina Viegas

Céatia Soares

Sandra Alexandre

Silvia Fortuna de Oliveira
Adriana Oliveira

K1 Juniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)

00:02:26.01

00:02:28.30 00:00:02.29
00:02:29.39 00:00:03.38
00:02:31.25 00:00:05.24
00:02:31.58 00:00:05.57
00:02:37.58 00:00:11.57
00:02:42.50 00:00:16.49
00:02:49.27 00:00:23.26
00:02:56.26 00:00:30.25

92 (5)
92 (3)
92 (8)
89 (5)
89 (7)
89 (2)

K1 Juniores Femininos 500m
Tempo Dif. R(P)

00:02:27.43

00:02:30.38 00:00:02.95
00:02:32.34 00:00:04.91
00:02:37.58 00:00:10.15
00:02:40.31 00:00:12.88
00:02:43.15 00:00:15.72
00:02:49.81 00:00:22.38
00:02:53.64 00:00:26.21
00:02:55.60 00:00:28.17

92 (4)
92 (7)
92 (1)
89 (6)
89 (3)
89 (1)

K1 Juniores Femininos 500m

Tempo Dif. R(P)
00:02:24.37 92 (6)
00:02:27.21 00:00:02.84 92 (2)
00:02:28.63 00:00:04.26 92 (9)
00:02:32.23 00:00:07.86 89 (4)
00:02:35.50 00:00:11.13 89 (8)
00:02:36.27 00:00:11.90 89 (9)

00:02:38.56 00:00:14.19
00:02:51.45 00:00:27.08
00:02:58.00 00:00:33.63

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif. R(P)
00:02:29.50 91 (5
00:02:31.14 00:00:01.64 91

00:02:32.02 00:00:02.52 91
00:02:34.97 00:00:05.47
00:02:39.23 00:00:09.73
00:02:45.01 00:00:15.51
00:02:49.61 00:00:20.11
00:03:03.51 00:00:34.01
00:03:05.96 00:00:36.46

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3° restantes + os 4°s + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.

N ELO [SPORTZONE fonte Viva
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

14-04-2012  16:39 Plano D Regata 73 2% Semifinal K1 Cadetes Femininos 500m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 15649 Marcia Aldeias 313 CNMarecos 00:02:25.22 91 (6)
2 3 14477 Ana Laranjeira 176 CNPLima 00:02:31.89 00:00:06.67 91 (3)
3 7 15608 Ana Correia 176 CNPLima 00:02:34.07 00:00:08.85 88 (5)
4 2 18189 Leonor Duarte 278 CNSesimbra 00:02:36.47 00:00:11.25 88 (8)
5 1 17428 Sandra Vale 289 Liga-DuraCEC 00:02:37.24 00:00:12.02 88 (9)
6 4 18105 Joana Moura 293 CMCostaSol-BCP  00:02:37.67 00:00:12.45
7 6 15714 Cindy Rigor 185 Rio Neiva-ADA 00:02:39.42 00:00:14.20
8 9 15096 Catarina Carvalho 77 CNPortimao 00:02:44.97 00:00:19.75
9 8 18522 Cristina Costa 176 CNPLima 00:03:00.59 00:00:35.37
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3° restantes + os 4° + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
14-04-2012 16:43 Plano D Regata 74 32 Semifinal K1 Cadetes Femininos 500m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 1479 Inés Sebastido 52 AlhandraSC 00:02:29.72 91 (4)
2 4 16888 Raquel Castro 328 GaiaKC 00:02:30.16 00:00:00.44 91 (8)
3 7 17179 Beatriz Santos 39 GCDRGemeses 00:02:36.39 00:00:06.67 88 (4)
4 3 16606 Marta Pereira 60 SCAveiro 00:02:36.82 00:00:07.10 88 (3)
5 1 15962 Beatriz Costa 20 VCondeKC 00:02:37.48 00:00:07.76 88 (1)
6 6 17972 Alice Alves 39 GCDRGemeses 00:02:39.99 00:00:10.27
7 2 14442 Rita Santos 86 CRPArnelas 00:02:41.63 00:00:11.91
8 8 15129 Diana Aires 145 CNMilfontes 00:02:47.52 00:00:17.80
9 9 17562 Francisca Saraiva 130 CFCoimbra 00:02:59.32 00:00:29.60
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3° restantes + os 4% + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
14-04-2012  16:47 Plano D Regata 75 4% Semifinal K1 Cadetes Femininos 500m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 14359 Ana Nogueira 19 CNPrado 00:02:32.78 91 (7)
2 4 16385 Ana Castro 313 CNMarecos 00:02:35.19 00:00:02.41 91 (1)
3 2 14457 Beatriz Rodrigues 289 Liga-DuraCEC 00:02:37.26 00:00:04.48 88 (6)
4 3 17824 Mariana Pires 156 ARCORIibeira 00:02:37.70 00:00:04.92 88 (2)
5 6 17485 Ana Ferrete 19 CNPrado 00:02:41.96 00:00:09.18
6 7 16712 Andreia Ribeiro 293 CMCostaSol-BCP  00:02:47.20 00:00:14.42
7 8 17033 Beatriz Pedreiras Lopes 13 CNCrestuma 00:02:47.96 00:00:15.18
8 1 17828 Rafaela Fernandes 176 CNPLima 00:02:51.35 00:00:18.57
9 9 16277 Cristiana Lago 176 CNPLima 00:02:52.55 00:00:19.77
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3° restantes + os 4° + os 2 MT seguintes a final B, os restantes seréo eliminados.
14-04-2012 17:10 Plano B Regata 76 Final B C1 Cadetes 1000m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
10 4 14712 Pedro Costa 336 CCOvar 00:06:07.15 9
11 5 14988 Daniel Alves 39 GCDRGemeses 00:06:11.08 00:00:03.93 8
12 1 17429 Daniel Vale 289 Liga-DuraCEC 00:06:28.87 00:00:21.72 7
13 3 16818 Pedro Lopes Rodrigues 193 ACRSGuedes 00:06:51.92 00:00:44.77 6
14 7 18292 Bruno Vasconcelos 19 CNPrado 00:08:29.76 00:02:22.61 5
T

N ELO [SPORTZONE fonte Viva
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14-04-2012
# Pista
10 4 15814
11 3 16675
12 2 16851
13 5 15458
14 6 14561
15 8 18572
16 1 18128
17 9 14422
18 7 14842
14-04-2012
# Pista
10 3 14568
11 5 17338
12 2 14989
13 1 13969
14 4 16815
15 7 11182
16 8 10535
6 12176
9 10858
14-04-2012
# Pista
10 3 15619
11 4 14262
12 1 14440
13 2 16809
14 5 15813
15 8 16145
16 7 16123
17 9 17063
18 6 17047
14-04-2012
# Pista
10 5 16230
11 1 13653
12 6 13005
13 3 14469
14 7 14499
15 2 16660
16 4 17347
17 9 16286
18 8 13637

17:15
N. Fed

17:20
N. Fed

17:25
N. Fed

17:30
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano B Regata 77
Nome(s)

André Dias

Amilcar Pina

Daniel Rebelo de Andrade

Jodo Siméo

Pedro Moura

Romeu Pimenta

Rui Vieira

Diogo Pimentel

André Saraiva

Plano C Regata 78
Nome(s)

Miguel Amador
Joao Silva Amorim
Bruno Cruz

Jodo Bernardes
Jodo Sa Morais
Paulo Raposo
Francisco Oliveira
André Machado
Agostinho Amante

Plano H Regata 79
Nome(s)

André Meira Azevedo

Hugo Carmo

Rui Mesquita

Tiago Viegas

Igor Pinho

Claudio Moreira
Miguel Cravo Ferreira
José Fernandes

Tiago Gama

Plano G Regata 80
Nome(s)

Hugo Pinto da Rocha

Rafael Silva

Fabio Cameira

José Rocha

Jodo Lomba Figueiredo
Eduardo Pereira

André Fonte

José Aradujo Vieira
Diogo Raposo

Final B
Clube

336 CCOvar
156 ARCORIibeira
200 CNAilhavo
123 GDAIlcoutim
313 CNMarecos
176 CNPLima
176 CNPLima

19 CNPrado
176 CNPLima

Final B
Clube

145 CNMilfontes
176 CNPLima
39 GCDRGemeses
193 ACRSGuedes
176 CNPLima
215 DarqueKC
176 CNPLima
289 Liga-DuraCEC
52 AlhandraSC

Final B
Clube

39 GCDRGemeses
123 GDAlcoutim
86 CRPArnelas
60 SCAveiro
336 CCOvar
355 DouroCC
278 CNSesimbra
19 CNPrado
13 CNCrestuma

Final B
Clube

313 CNMarecos

12 CFVilacondense

52 AlhandraSC

13 CNCrestuma

39 GCDRGemeses

12 CFVilacondense
185 Rio Neiva-ADA
176 CNPLima

52 AlhandraSC

C1 Juniores 1000m

Tempo Dif.

00:05:34.05

00:05:42.35 00:00:08.30
00:05:51.09 00:00:17.04
00:06:06.92 00:00:32.87
00:06:15.44 00:00:41.39
00:06:20.57 00:00:46.52
00:06:21.12 00:00:47.07
00:06:42.85 00:01:08.80
00:06:48.31 00:01:14.26

_“NWPH,OOTO NOOO

R(P)

C1 Séniores 1000m

Tempo Dif.

00:05:19.02

00:05:37.26 00:00:18.24
00:05:45.34 00:00:26.32
00:05:59.97 00:00:40.95
00:06:00.41 00:00:41.39
00:06:14.06 00:00:55.04
00:06:30.00 00:01:10.98
00:05:43.92 00:00:24.90

WHrh OO OO

R(P)

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:04:40.31

00:04:40.75 00:00:00.44
00:04:41.84 00:00:01.53
00:04:42.93 00:00:02.62
00:04:50.69 00:00:10.38
00:04:54.62 00:00:14.31
00:04:55.93 00:00:15.62
00:04:56.36 00:00:16.05
00:04:57.02 00:00:16.71

T NWHrrOOTONOOO

R(P)

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif.

00:04:17.81

00:04:22.18 00:00:04.37
00:04:25.56 00:00:07.75
00:04:25.89 00:00:08.08
00:04:27.64 00:00:09.83
00:04:28.95 00:00:11.14
00:04:30.26 00:00:12.45
00:04:31.57 00:00:13.76
00:04:32.23 00:00:14.42

e e

L1

T —
:"-\.uu‘"‘;

T NWHrOOTOONO®OO

R(P)
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14-04-2012
# Pista
10 3 16714
11 4 12850
12 6 1354
13 5 7982
14 2 3524
15 8 6123
16 9 13319
17 1 12770
18 7 14389
14-04-2012
# Pista
1 6 17560
2 4 14462
3 3 16219
4 5 17194
5 2 15688
6 7 18167
7 9 17062
8 8 16414
9 1 17693
14-04-2012
# Pista
17 6 13893
2 1 14907
3 4 14981
4 5 16909
5 2 14248
6 3 16602
7 T 15474
8 8 17954
9 9 14364
14-04-2012
# Pista
1 4 6782
2 5 13310
3 6 15707
4 8 12140
5 7 13754
6 1 13774
7 3 14357
8 2 17337
9 9 15950

17:35
N. Fed

17:40
N. Fed

17:45
N. Fed

17:50
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 81

Nome(s)

David Varela

Gongalo Neves

Diogo Fazenda

Paulo Silva

Marcio Pinto

Sérgio Jesus

Rafael Moreira

Carlos Lopes da Rocha
Manuel Macias

Plano B Regata 82

Nome(s)

Arménio José

Pedro Vieira

Jodo Amorim

Daniel Carvalho

José Rocha Machado
Rodrigo Colago

Jodo Gongalves

José Pago

André Borges

Plano B Regata 83

Nome(s)

Nuno Quintela

Bruno Afonso

Tiago Santos
Samuel Amorim
Mario Vieira

José Sebastido
Flavio Tavares

Rui Rodrigues
Pedro Oliveira Lopes

Plano C Regata 84

Nome(s)

Nuno Barros

José Lima de Sousa
Fabio Lopes

Rui Lacerda

Nuno Vieira da Silva
Filipe Vieira

Jodo Lago

Alvaro Esteves

Tiago Rodrigues Tavares

Final B
Clube

52 AlhandraSC
109 CNFunchal
321 KCCArade
313 CNMarecos
355 DouroCC
145 CNMilfontes

13 CNCrestuma
355 DouroCC

67 CNMértola

Final A
Clube

156 ARCORIibeira
289 Liga-DuraCEC
176 CNPLima
19 CNPrado
289 Liga-DuraCEC
67 CNMértola
19 CNPrado
39 GCDRGemeses
19 CNPrado

Final A
Clube

176 CNPLima
67 CNMértola
289 Liga-DuraCEC
176 CNPLima
176 CNPLima
67 CNMértola
193 ACRSGuedes
13 CNCrestuma
13 CNCrestuma

Final A
Clube

176 CNPLima
289 Liga-DuraCEC
156 ARCORIibeira
176 CNPLima
19 CNPrado
193 ACRSGuedes
19 CNPrado
176 CNPLima
156 ARCORIibeira

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif.

00:04:14.99

00:04:18.49 00:00:03.50
00:04:18.81 00:00:03.82
00:04:20.34 00:00:05.35
00:04:21.54 00:00:06.55
00:04:27.33 00:00:12.34
00:04:30.28 00:00:15.29
00:04:30.61 00:00:15.62
00:04:53.98 00:00:38.99

_“NWPH,OOTO NOOO

R(P)

C1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:05:16.60

00:05:18.23 00:00:01.63
00:05:18.56 00:00:01.96
00:05:19.11 00:00:02.51
00:05:38.22 00:00:21.62
00:05:40.29 00:00:23.69
00:06:02.70 00:00:46.10
00:06:07.93 00:00:51.33
00:06:15.80 00:00:59.20

Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10

C1 Jliniores 1000m

Tempo Dif.

00:04:58.88

00:05:00.63 00:00:01.75
00:05:01.94 00:00:03.06
00:05:04.89 00:00:06.01
00:05:10.35 00:00:11.47
00:05:15.37 00:00:16.49
00:05:35.68 00:00:36.80
00:05:57.85 00:00:58.97
00:06:18.38 00:01:19.50

Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10

C1 Séniores 1000m

Tempo Dif.

00:04:47.73

00:04:53.91 00:00:06.18
00:04:55.22 00:00:07.49
00:04:56.09 00:00:08.36
00:05:04.29 00:00:16.56
00:05:17.61 00:00:29.88
00:05:29.40 00:00:41.67
00:05:41.41 00:00:53.68
00:05:58.01 00:01:10.28

e e

L1
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Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10
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14-04-2012
# Pista
1 4 15157
2 3 16779
3 6 15054
4 2 16671
5 7 16523
6 1 18103
7 5 16342
8 8 15866
9 9 14412
14-04-2012
# Pista
1 3 14246
2 2 15488
3 1 16831
4 5 14466
5 6 13320
6 4 14496
7 9 14699
8 8 13350
9 7 14693
14-04-2012
# Pista
1 4 12149
2 5 10095
3 8 13365
4 2 10712
5 3 12178
6 1 14280
7 6 12853
8 9 9246
9 7 12404
14-04-2012
# Pista
10 5 15608
11 2 17824
12 1 15962
13 3 16606
14 6 14457
15 4 17179
16 7 16503
17 8 18189
18 9 17428

17:55
N. Fed

18:00
N. Fed

18:05
N. Fed

18:25
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano H Regata 85

Nome(s)

Nazar Lavryk

Jodo Campos

Hugo Figueiras

Angelo Luz

Pedro Lampreia Rodrigues
Ricardo Guimardes Rodrigues
Daniel Brito

Tiago Ferreira

Joédo Catulo

Plano G Regata 86

Nome(s)

Francisco Magalhaes
Diogo Quintas
Cristian Baies

Fabio Azevedo
Helder Moreira
Miguel Rodrigues
Carlos Marques
Artur Pereira

Paulo Pinto

Plano G Regata 87

Nome(s)

Fernando Pimenta
Emanuel Silva

Alfredo Nogueira Faria
Joaquim Cruz

Alberto Azevedo
Fabio Cruz

Rodolfo Neves

Bruno Vieira
Guilherme Cabral

Plano D Regata 88

Nome(s)

Ana Correia
Mariana Pires
Beatriz Costa
Marta Pereira
Beatriz Rodrigues
Beatriz Santos
Juliana Lopes
Leonor Duarte
Sandra Vale

Final A
Clube

308 A.N.Torreira
12 CFVilacondense
176 CNPLima
321 KCCArade
321 KCCArade
293 CMCostaSol-BCP
89 CNFao
60 SCAveiro
321 KCCArade

Final A
Clube

176 CNPLima
308 A.N.Torreira
321 KCCArade
289 Liga-DuraCEC
13 CNCrestuma
39 GCDRGemeses
145 CNMilfontes
89 CNFao
193 ACRSGuedes

Final A
Clube

176 CNPLima
358 SCPortugal
39 GCDRGemeses

176 CNPLima

146 CRPRio Mau
176 CNPLima

109 CNFunchal

313 CNMarecos

278 CNSesimbra

Final B
Clube

176 CNPLima

156 ARCORIibeira
20 VCondeKC
60 SCAveiro

289 Liga-DuraCEC
39 GCDRGemeses

336 CCOvar

278 CNSesimbra

289 Liga-DuraCEC

K1 Cadetes 1000m

Tempo Dif.

00:04:18.16

00:04:18.59 00:00:00.43
00:04:28.09 00:00:09.93
00:04:29.84 00:00:11.68
00:04:32.57 00:00:14.41
00:04:33.77 00:00:15.61
00:04:37.27 00:00:19.11
00:04:44.47 00:00:26.31
00:04:44.91 00:00:26.75

Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10

K1 Juniores 1000m

Tempo Dif.

00:04:06.58

00:04:10.18 00:00:03.60
00:04:10.83 00:00:04.25
00:04:15.31 00:00:08.73
00:04:17.28 00:00:10.70
00:04:18.70 00:00:12.12
00:04:21.11 00:00:14.53
00:04:28.31 00:00:21.73
00:04:29.73 00:00:23.15

Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10

K1 Séniores 1000m

Tempo Dif.

00:03:48.25

00:03:52.51 00:00:04.26
00:04:08.78 00:00:20.53
00:04:11.51 00:00:23.26
00:04:11.84 00:00:23.59
00:04:13.15 00:00:24.90
00:04:19.49 00:00:31.24
00:04:29.54 00:00:41.29
00:04:46.03 00:00:57.78

Pts

30
26
23
20
18
16
14
12
10

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:34.87

00:02:35.42 00:00:00.55
00:02:36.84 00:00:01.97
00:02:38.48 00:00:03.61
00:02:40.22 00:00:05.35
00:02:40.55 00:00:05.68
00:02:45.03 00:00:10.16
00:02:51.80 00:00:16.93
00:02:52.35 00:00:17.48

e e

L1

T —
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T NWHrOOTOONO®OO

R(P)
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14-04-2012
# Pista
10 1 13128
11 6 13203
12 7 15927
13 3 17569
14 2 16766
15 8 13937
16 4 14785
17 9 15318
18 5 17464
14-04-2012
# Pista
10 4 13672
11 5 15317
12 3 13847
13 6 10643
14 1 15676
15 7 15353
16 2 6455
17 9 16580
18 8 15963
14-04-2012
# Pista
1 7 14359
2 6 15649
3 5 16383
4 2 16453
5 1 16385
6 4 1479
7 3 14477
8 8 16888
9 18690
14-04-2012
# Pista
1 5 14478
2 6 14501
3 4 17465
4 1 13771
5 3 15811
6 7 13130
7 2 16085
8 9 17008
9 8 15803

18:29
N. Fed

18:33
N. Fed

18:37
N. Fed

18:41
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 89

Nome(s)

Barbara Melo
Mariana Neves
Ana Rolla

Inés Teixeira
Ana Santos Silva
Marta Cardoso
Sara Laranjeira
Nadia Teixeira
Carina Afonso

Plano B Regata 90

Nome(s)

Joana Marinho de Sousa
Ana Cardoso

Catarina Sequeira

Ana Bebiano

Stefanie Wacek

Maria Carvalho

Sara Esteves

Vanina Marcelino

Rute Costa

Plano D Regata 91

Nome(s)

Ana Nogueira
Marcia Aldeias
Bruna Correia
Ana Bras

Ana Castro
Inés Sebastido
Ana Laranjeira
Raquel Castro
Carina Maciel

Plano C Regata 92

Nome(s)

Marta Pinto

Ana Fradique
Valéria Kornienko
Ana Guerreiro
Liliana Resende
Ana Pimenta
Carolina Marqués
Andreia Fernandes
Carla Fernandes

Final B
Clube

176 CNPLima

109 CNFunchal

293 CMCostaSol-BCP
60 SCAveiro

293 CMCostaSol-BCP

313 CNMarecos

176 CNPLima

176 CNPLima

321 KCCArade

Final B
Clube

176 CNPLima

176 CNPLima

355 DouroCC

321 KCCArade

321 KCCArade

206 ANAmorense

193 ACRSGuedes

293 CMCostaSol-BCP
20 VCondeKC

Final A
Clube

19 CNPrado
313 CNMarecos
313 CNMarecos
39 GCDRGemeses
313 CNMarecos
52 AlhandraSC
176 CNPLima
328 GaiaKC
39 GCDRGemeses

Final A
Clube

176 CNPLima

39 GCDRGemeses
321 KCCArade

67 CNMértola
336 CCOvar
176 CNPLima
278 CNSesimbra
156 ARCORIibeira
321 KCCArade

K1 Juniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:23.72

00:02:27.55 00:00:03.83
00:02:27.98 00:00:04.26
00:02:28.53 00:00:04.81
00:02:29.63 00:00:05.91
00:02:29.96 00:00:06.24
00:02:30.39 00:00:06.67
00:02:34.32 00:00:10.60
00:02:41.09 00:00:17.37

_“NWPH,OOTO NOOO

R(P)

K1 Séniores Femininos 500m

Tempo Dif.

00:02:20.95

00:02:21.28 00:00:00.33
00:02:23.25 00:00:02.30
00:02:24.78 00:00:03.83
00:02:25.32 00:00:04.37
00:02:31.00 00:00:10.05
00:02:34.82 00:00:13.87
00:02:46.18 00:00:25.23
00:02:46.51 00:00:25.56

=~ NWHrOOTO N OO

R(P)

K1 Cadetes Femininos 500m

Tempo Dif. Pts

00:02:23.14 30
00:02:23.90 00:00:00.76 26
00:02:26.85 00:00:03.71 23
00:02:27.73 00:00:04.59 20
00:02:29.91 00:00:06.77 18
00:02:32.31 00:00:09.17 16
00:02:33.41 00:00:10.27 14
00:02:40.28 00:00:17.14 12

K1 Juniores Femininos 500m

Tempo Dif. Pts

00:02:14.05 30
00:02:15.69 00:00:01.64 26
00:02:18.31 00:00:04.26 23
00:02:18.64 00:00:04.59 20
00:02:18.97 00:00:04.92 18
00:02:19.62 00:00:05.57 16
00:02:20.49 00:00:06.44 14
00:02:27.16 00:00:13.11 12
00:02:27.48 00:00:13.43 10

e e
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14-04-2012

# Pista

© © N OO O A W N

9139
1562
4948
11270
9899
15313
13177
14517
15348

15-04-2012

# Pista

N O O AN W N

ONNWPHA 2000

12149
12853
4622
14648
13166
14760
6280
6087
13272

15-04-2012

# Pista

N OO O W N

5

8
7
3
2
1
4
6
9

10095
13319
12450
2736
11364
3524
13363
3526
4939

15-04-2012

# Pista

D A W NN

)]

O NN =200 W

12277
12178
16714
12844
16666
16830
15261
13339
10890

18:45
N. Fed

9:00
N. Fed

9:03
N. Fed

9:06
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano B Regata 93

Nome(s)

Teresa Portela
Beatriz Gomes
Joana Sousa
Inés Esteves
Helena Rodrigues
Christina Pedroso
Cristiana Pona
Sara Gama

Maria Cabrita

Plano G Regata 94

Nome(s)

Fernando Pimenta
Rodolfo Neves
Gongalo Alvaro
Luciano Faria
Ricardo Cosme
André Bernardino
Filipe Correia

Elio Henriques
Alberto Vasconcelos

Final A
Clube

351 SLBenfica
130 CFCoimbra
109 CNFunchal
145 CNMilfontes
109 CNFunchal
321 KCCArade
176 CNPLima
355 DouroCC
321 KCCArade

12 Eliminatéria
Clube
176 CNPLima
109 CNFunchal
145 CNMilfontes
185 Rio Neiva-ADA
130 CFCoimbra
286 CDPatos
34 CFOdemirense
343 CIMontemor
86 CRPArnelas

1° a0 4° + 4 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.

Plano G Regata 95

Nome(s)

Emanuel Silva
Rafael Moreira
Joédo Figueiredo
Henrique Marcelino
Vitor Gongalves
Marcio Pinto

Jodo Cameira
Pedro Gomes
Pedro Freitas

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 96

Nome(s)

Joao Peixoto Ribeiro
Alberto Azevedo

David Varela

Nuno Antunes

Steven Pereira

Frederico Libério

Célio Alves

Ricardo Ferreira

Manuel Barbosa dos Santos

22 Eliminatoria
Clube
358 SCPortugal
13 CNCrestuma
146 CRPRio Mau
293 CMCostaSol-BCP
185 Rio Neiva-ADA
355 DouroCC
52 AlhandraSC
355 DouroCC

343 CIMontemor
os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
351 SLBenfica
146 CRPRio Mau
52 AlhandraSC
293 CMCostaSol-BCP
185 Rio Neiva-ADA
321 KCCArade
346 ANCLobos
176 CNPLima
13 CNCrestuma

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.

K1 Séniores Femininos
Tempo Dif. Pts

00:01:59.70 30
00:02:01.56 00:00:01.86 26
00:02:06.48 00:00:06.78 23
00:02:09.53 00:00:09.83 20
00:02:14.01 00:00:14.31 18
00:02:14.45 00:00:14.75 16
00:02:14.88 00:00:15.18 14
00:02:15.86 00:00:16.16 12
00:02:22.20 00:00:22.50 10

K1 Séniores
Tempo Dif.

00:00:39.75

00:00:40.30 00:00:00.55
00:00:41.17 00:00:01.42
00:00:41.72 00:00:01.97
00:00:43.79 00:00:04.04
00:00:44.34 00:00:04.59
00:00:45.32 00:00:05.57

K1 Séniores
Tempo Dif.

00:00:40.44

00:00:40.87 00:00:00.43
00:00:41.31 00:00:00.87
00:00:43.49 00:00:03.05
00:00:43.82 00:00:03.38
00:00:44.26 00:00:03.82
00:00:51.13 00:00:10.69

K1 Séniores
Tempo Dif.

00:00:40.42

00:00:40.74 00:00:00.32
00:00:41.62 00:00:01.20
00:00:42.60 00:00:02.18
00:00:43.58 00:00:03.16
00:00:44.35 00:00:03.93

e e
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500m

200m
R(P)

200m
R(P)
124 (5)
125 (6)
126 (7)
127 (8)

Py

200m
R(P)

127 (5)
124 (6)
125 (7)
126 (8)
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15-04-2012

# Pista

O N O OO AN W N

2

5
6
8
3
7
4
9
1

6875
5738
12850
14122
16609
10373
35633
18253
16857

15-04-2012

# Pista

a N W N

1

5
8
7
3
2
4
6
9

12404
13365
9246
4708
15495
11202
13135
18265
3567

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

5

7
1
9
6
3
4
8
2

1354
13488
6123
5190
14593
14031
12702
13311
5159

15-04-2012

# Pista

N OO O AW N

SN

Q=N WNhO®

11935
12770
11636
7982
5244
15865
14217
9583
12084

Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

9:09
N. Fed

Plano G Regata 97

Nome(s)

Filipe Duarte

David Fernandes
Gongalo Neves
Roberto Martins

Bruno Margal Dias
Gongalo Tomas

Vitor Vieira

Norberto Mourao

Tiago Marques Mendes

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,
9:12
N. Fed

Plano G Regata 98

Nome(s)

Guilherme Cabral
Alfredo Nogueira Faria
Bruno Vieira

André Santos

Ruben Sousa Ferreira
Bruno Valente

Diogo Lacerda
Vanderley Silva

Leonel Correia
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 99
Nome(s)

9:15
N. Fed

Diogo Fazenda
André Vaz Santos
Sérgio Jesus
Hugo Pereira
Pedro Lemos
Ricardo Cadilhe
Alex Correia

Jodo Cruz

André Fonseca Coelho
1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G Regata 100
Nome(s)

9:18
N. Fed

Jorge Castro

Carlos Lopes da Rocha
André Coelho

Paulo Silva

Luis Gongalves da Costa
Jorge Cunha Ribeiro
Luis Martins

Roberto Santos

Hugo Guedes

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

42 Eliminatoria
Clube
19 CNPrado
109 CNFunchal
109 CNFunchal
176 CNPLima
293 CMCostaSol-BCP
52 AlhandraSC
146 CRPRio Mau
186 CAMontijo
75 GDCNabancia

os restantes seréo eliminados.

52 Eliminatéria
Clube
278 CNSesimbra
39 GCDRGemeses
313 CNMarecos
156 ARCORibeira
355 DouroCC
193 ACRSGuedes
176 CNPLima
52 AlhandraSC
19 CNPrado

os restantes seréo eliminados.

62 Eliminatéria
Clube
321 KCCArade
130 CFCoimbra
145 CNMilfontes
206 ANAmorense
60 SCAveiro
20 VCondeKC
176 CNPLima
355 DouroCC
313 CNMarecos

os restantes serdo eliminados.

72 Eliminatéria
Clube
176 CNPLima
355 DouroCC
130 CFCoimbra
313 CNMarecos
176 CNPLima
60 SCAveiro
206 ANAmorense
34 CFOdemirense
13 CNCrestuma

os restantes seréo eliminados.

K1 Séniores 200m

Tempo Dif. R(P)
00:00:38.33 126 (5)
00:00:38.66 00:00:00.33 127 (6)
00:00:40.30 00:00:01.97 124 (7)
00:00:41.51 00:00:03.18 125 (8)

00:00:42.16 00:00:03.83
00:00:43.03 00:00:04.70
00:00:44.01 00:00:05.68
00:00:57.34 00:00:19.01

K1 Séniores 200m

Tempo Dif. R(P)
00:00:38.87 124 (4)
00:00:41.06 00:00:02.19 125 (3)
00:00:41.49 00:00:02.62 126 (2)
00:00:42.26 00:00:03.39 127 (9)

00:00:43.02 00:00:04.15

K1 Séniores 200m

Tempo Dif. R(P)
00:00:38.76 127 (4)
00:00:39.53 00:00:00.77 124 (3)
00:00:39.96 00:00:01.20 125 (2)
00:00:40.51 00:00:01.75 126 (1)
00:00:41.38 00:00:02.62 125 (1)
00:00:41.72 00:00:02.96 126 (9)

00:00:42.37 00:00:03.61
00:00:43.03 00:00:04.27
00:00:43.46 00:00:04.70

K1 Séniores 200m

Tempo Dif. R(P)
00:00:38.01 126 (4)
00:00:38.34 00:00:00.33 127 (3)
00:00:39.65 00:00:01.64 124 (2)
00:00:39.98 00:00:01.97 125 (9)
00:00:40.85 00:00:02.84 124 (9)
00:00:41.83 00:00:03.82 127 (1)

00:00:44.78 00:00:06.77
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15-04-2012

# Pista

O N O OO AN W N

A ODNNWOO O,

10712
14280
14389
15482

3474
14553
12733
15304

15-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N

= NOoOWwrArNOO

14708
15488
15953
15743
16849
15873
15052
14898
17111

15-04-2012

# Pista

W N O G AN W N

N

© =2~N00WwWo o

13521
13350
14246
16230
17347
13846
14575
15154
17704

15-04-2012

# Pista

N O OO AN W N

()]

ONNOOWPSO -

14699
16430
14469
13653
15835
17477
17018
15964
15657

9:21
N. Fed

9:24
N. Fed

9:27
N. Fed

9:30
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G
Nome(s)

Joaquim Cruz
Fabio Cruz
Manuel Macias
Diogo Fonte
Nelson Bernardo
André Parreira
Filipe Abreu
Simao Barbara

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G
Nome(s)

Diogo Lopes

Diogo Quintas
Alexandre Pires
David Garrido

Fabio Lopes da Silva
Joel Almeida

Carlos Ribeiro
Ruben Pinto

André Jerénimo

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Regata 103

Plano G
Nome(s)

Antbnio Trigo

Artur Pereira
Francisco Magalhdes
Hugo Pinto da Rocha
André Fonte

Daniel Cunha

Fabio Nunes

Nuno Martins

lon Cascaval

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Regata 104

Plano G
Nome(s)

Carlos Marques

Paulo Matos

José Rocha

Rafael Silva

Jodo Vitorino

Gongalo Carvalho
Fabio Teixeira da Silva
Alfredo Carmo

Jodo Neto

1° a0 4° + 4 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.

Regata 101

Regata 102

82 Eliminatéria
Clube
176 CNPLima
176 CNPLima
67 CNMértola
185 Rio Neiva-ADA
145 CNMilfontes
206 ANAmorense
185 Rio Neiva-ADA
34 CFOdemirense

os restantes seréo eliminados.

12 Eliminatéria
Clube
321 KCCArade
308 A.N.Torreira
156 ARCORIibeira
193 ACRSGuedes
13 CNCrestuma
215 DarqueKC
176 CNPLima
355 DouroCC
67 CNMértola

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoéria
Clube

286 CDPatos

89 CNFao
176 CNPLima
313 CNMarecos
185 Rio Neiva-ADA
355 DouroCC

12 CFVilacondense
308 A.N.Torreira

77 CNPortimao

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube
145 CNMilfontes
328 GaiaKC
13 CNCrestuma
12 CFVilacondense
286 CDPatos
20 VCondeKC
193 ACRSGuedes
86 CRPArnelas
313 CNMarecos

K1 Séniores 200m

Tempo Dif.

00:00:38.98

00:00:39.85 00:00:00.87
00:00:41.27 00:00:02.29
00:00:41.60 00:00:02.62
00:00:42.69 00:00:03.71
00:00:43.13 00:00:04.15
00:00:44.23 00:00:05.25
00:00:46.96 00:00:07.98

K1 Judniores

Tempo Dif.

00:00:38.88

00:00:39.75 00:00:00.87
00:00:40.95 00:00:02.07
00:00:41.39 00:00:02.51
00:00:43.90 00:00:05.02
00:00:44.34 00:00:05.46
00:00:45.87 00:00:06.99
00:00:46.63 00:00:07.75
00:00:46.96 00:00:08.08

K1 Juniores

Tempo Dif.
00:00:39.21
00:00:39.53 00:00:00.32

00:00:40.30 00:00:01.09
00:00:40.73 00:00:01.52
00:00:42.04 00:00:02.83
00:00:43.35 00:00:04.14
00:00:43.68 00:00:04.47
00:00:45.98 00:00:06.77

R(P)

125 (4)
126 (3)
127 (2)
124 (1)

200m
R(P)
128 (5)
129 (4)
130 (7)
131 (8)

PR

200m
R(P)

K1 Juniores 200m

Tempo Dif.

00:00:39.31

00:00:40.73 00:00:01.42
00:00:41.72 00:00:02.41
00:00:42.15 00:00:02.84
00:00:44.45 00:00:05.14
00:00:45.10 00:00:05.79
00:00:45.54 00:00:06.23
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# Pista

© © N OO O A W N

O©oOoOWwWhr-=2~NNMNOOO

16286
13320
16660
15327
14161
18126
14012
14744
18250

15-04-2012

# Pista

W N O GO AN W N

ONOWWONPO

14466
17374
14291
14499
14693
16705
14658
14480

15-04-2012

# Pista

W N O G AN W N

NOOO~NWOowR~OO

13005
17733
15940
15658
17564
16891
17985
17953

15-04-2012

# Pista

W N OO G AN W N

9

NooPRNOOWOM

13637
16831
16862
16829
15648
15926
15905
18326

9:33
N. Fed

9:36
N. Fed

9:39
N. Fed

9:42
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G
Nome(s)

José Araujo Vieira

Helder Moreira

Eduardo Pereira

Goncalo Almeida

Ricardo Simdes

Miguel Silva

Claudio Vieira

Mario Nunes

José Pereira

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Plano G
Nome(s)

Fabio Azevedo

Vitor Oliveira

Jodo Morais

Jodo Lomba Figueiredo
Paulo Pinto

André Quintas

José Teixeira

Vasco Pereira

1°ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Regata 107

Plano G
Nome(s)

Fabio Cameira
Pedro Matos

André Gracga

Fabio Neto

Jodo Sa

André Monteiro
André Matos
Ricardo Silva Castro

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,

Regata 108

Plano G
Nome(s)

Diogo Raposo
Cristian Baies
Jodo Rodrigues
Constantin Marian
Fabio Bernardino
Pedro Rolla

Jorge Santos
Renato Lima

1° a0 4° + 4 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.

Regata 105

Regata 106

42 Eliminatoria
Clube

176 CNPLima

13 CNCrestuma

12 CFVilacondense
321 KCCArade

65 CNBarquinhense
176 CNPLima

13 CNCrestuma
319 CNSMagos
286 CDPatos

os restantes seréo eliminados.

52 Eliminatéria
Clube
289 Liga-DuraCEC
336 CCOvar
176 CNPLima
39 GCDRGemeses
193 ACRSGuedes
12 CFVilacondense
313 CNMarecos
89 CNFao

os restantes seréo eliminados.

62 Eliminatéria
Clube
52 AlhandraSC
343 ClIMontemor
293 CMCostaSol-BCP
313 CNMarecos
176 CNPLima
193 ACRSGuedes
89 CNFao
13 CNCrestuma

os restantes seréo eliminados.

72 Eliminatéria
Clube
52 AlhandraSC
321 KCCArade
343 ClMontemor
321 KCCArade
313 CNMarecos
293 CMCostaSol-BCP
206 ANAmorense
176 CNPLima

K1 Juniores 200m

Tempo Dif.

00:00:39.41

00:00:39.74 00:00:00.33
00:00:41.16 00:00:01.75
00:00:41.60 00:00:02.19
00:00:42.69 00:00:03.28
00:00:44.55 00:00:05.14
00:00:44.76 00:00:05.35
00:00:47.71 00:00:08.30
00:00:49.46 00:00:10.05

K1 Juniores

Tempo Dif.

00:00:39.64

00:00:40.07 00:00:00.43
00:00:40.95 00:00:01.31
00:00:41.27 00:00:01.63
00:00:41.60 00:00:01.96
00:00:43.46 00:00:03.82
00:00:43.89 00:00:04.25
00:00:46.18 00:00:06.54

K1 Juniores

Tempo Dif.

00:00:42.26

00:00:43.13 00:00:00.87
00:00:43.46 00:00:01.20
00:00:43.79 00:00:01.53
00:00:44.22 00:00:01.96
00:00:44.99 00:00:02.73
00:00:46.30 00:00:04.04
00:00:48.16 00:00:05.90

K1 Juniores

Tempo Dif.

00:00:40.29

00:00:40.84 00:00:00.55
00:00:42.04 00:00:01.75
00:00:43.25 00:00:02.96
00:00:45.75 00:00:05.46
00:00:47.28 00:00:06.99
00:00:47.72 00:00:07.43
00:00:49.03 00:00:08.74
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R(P)

131 (5)
128 (4)
129 (7)
130 (2)
130 (1)

200m
R(P)
128 (6)
129 (3)
130 (8)
131 (1)
128 (1)
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200m
R(P)

200m
R(P)
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17732
16374
14496
16139
17437
16925
18920
16805
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5
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6782
11182
13778
13654
13910
12196
11668
12176

15-04-2012

# Pista
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6
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14989
10128
16815
17337
14905
13774
18195
16926

15-04-2012

# Pista

O N OO G AN W N

6

WS OONOON

15707
14357
12140
13310
13969
17338
14568
12891

Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

9:45
N. Fed

Plano G Regata 109

Nome(s)

Duarte Azul
Francisco Vieira
Miguel Rodrigues
Jorge Esteves
Pedro Reis
Pedro Peniténcia
Bruno Moreira
Ruben Henriques

1° ao 4° + 4 MT seguintes a semifinal,
9:48
N. Fed

Plano C Regata 110

Nome(s)

Nuno Barros
Paulo Raposo
Diogo Ferreira
Diogo Ribeiro
André Correia
José Machado
Luis Capitolina
André Machado

1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

9:51
N. Fed

Plano C Regata 111

Nome(s)

Bruno Cruz

Filipe Dias Vieira
Jodo Sa Morais
Alvaro Esteves
Bruno Vitoria

Filipe Vieira

Tiago Santos Ribeiro

Diogo Gomes Dias
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

Plano C Regata 112
Nome(s)

9:54
N. Fed

Fabio Lopes

Jodo Lago

Rui Lacerda

José Lima de Sousa
Jodo Bernardes
Jodo Silva Amorim
Miguel Amador
Filipe Lima

1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal,

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

82 Eliminatéria
Clube

343 CIMontemor

13 CNCrestuma

39 GCDRGemeses
176 CNPLima
293 CMCostaSol-BCP
145 CNMilfontes

60 SCAveiro
206 ANAmorense

os restantes seréo eliminados.

12 Eliminatoéria
Clube

176 CNPLima
215 DarqueKC

3 GCAgueda
215 DarqueKC
215 DarqueKC
289 Liga-DuraCEC
176 CNPLima
289 Liga-DuraCEC

os restantes seréo eliminados.

22 Eliminatoria
Clube
39 GCDRGemeses
19 CNPrado
176 CNPLima
176 CNPLima
67 CNMértola
193 ACRSGuedes
3 GCAgueda
145 CNMilfontes

os restantes seréo eliminados.

32 Eliminatéria
Clube

156 ARCORIibeira
19 CNPrado

176 CNPLima

289 Liga-DuraCEC

193 ACRSGuedes

176 CNPLima

145 CNMilfontes

313 CNMarecos

os restantes seréo eliminados.

K1 Juniores 200m

Tempo Dif.
00:00:42.03
00:00:42.58 00:00:00.55
00:00:42.92 00:00:00.89
00:00:43.35 00:00:01.32
00:00:44.66 00:00:02.63
00:00:46.95 00:00:04.92
00:00:48.48 00:00:06.45

C1 Séniores

Tempo Dif.
00:00:50.23
00:00:51.21 00:00:00.98
00:00:51.98 00:00:01.75

00:00:55.36 00:00:05.13

C1 Séniores

Tempo Dif.
00:00:44.66
00:00:46.41 00:00:01.75
00:00:47.50 00:00:02.84
00:00:48.16 00:00:03.50
00:00:48.70 00:00:04.04
00:00:50.23 00:00:05.57
00:00:53.18 00:00:08.52
00:00:54.49 00:00:09.83

C1 Séniores

Tempo Dif.
00:00:45.32
00:00:46.30 00:00:00.98

00:00:47.18 00:00:01.86
00:00:47.51 00:00:02.19
00:00:48.16 00:00:02.84
00:00:48.49 00:00:03.17
00:00:49.03 00:00:03.71
00:01:05.41 00:00:20.09

e e
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R(P)
131
128
129
130
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200m
R(P)
132 (5)
134 (6)
133 (6)
133 (2)

_— o~ o~ o~

Pag. 28 de 39

W W W =



Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15-04-2012 9:57 Plano C Regata 113 42 Eliminatoria C1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 8 10137 Hélder Silva 19 CNPrado 00:00:42.48 134 (5)
2 5 15950 Tiago Rodrigues Tavares 156 ARCORIibeira 00:00:44.12 00:00:01.64 133 (4)
3 6 13754 Nuno Vieira da Silva 19 CNPrado 00:00:44.99 00:00:02.51 132 (3)
4 9 12655 Tiago Queirds 19 CNPrado 00:00:46.41 00:00:03.93 132 (7)
5 7 10535 Francisco Oliveira 176 CNPLima 00:00:48.49 00:00:06.01 134 (2)
6 3 10858 Agostinho Amante 52 AlhandraSC 00:00:52.20 00:00:09.72 133 (9)
4 12345 André Marcos 200 CNAllhavo
2 14650 Fabio Reis 215 DarqueKC
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:00 Plano B Regata 114 12 Eliminatéria C1 Janiores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 5 16909 Samuel Amorim 176 CNPLima 00:00:44.77 153 (5)
2 6 15814 André Dias 336 CCOvar 00:00:48.81 00:00:04.04 135 (5)
3 2 14561 Pedro Moura 313 CNMarecos 00:00:49.58 00:00:04.81 136 (6)
4 7 16602 José Sebastido 67 CNMeértola 00:00:50.13 00:00:05.36 135 (7)
5 4 16675 Amilcar Pina 156 ARCORIbeira 00:00:52.96 00:00:08.19 136 (7)
6 3 17741 Diogo Martins 19 CNPrado 00:00:56.02 00:00:11.25 135 (1)
7 8 17575 Daniel Silva Ferreira 3 GCAgueda 00:01:05.63 00:00:20.86 136 (1)
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:03 Plano B Regata 115 2° Eliminatoéria C1 Janiores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 6 14981 Tiago Santos 289 Liga-DuraCEC 00:00:47.59 153 (4)
2 7 15474 Flavio Tavares 193 ACRSGuedes 00:00:51.41 00:00:03.82 136 (5)
3 4 14364 Pedro Oliveira Lopes 13 CNCrestuma 00:00:51.63 00:00:04.04 135 (4)
4 5 14907 Bruno Afonso 67 CNMeértola 00:00:51.96 00:00:04.37 136 (3)
5 8 16851 Daniel Rebelo de Andrade 200 CNAilhavo 00:00:53.38 00:00:05.79 135 (2)
6 3 14842 André Saraiva 176 CNPLima 00:00:55.89 00:00:08.30 136 (8)
7 2 14422 Diogo Pimentel 19 CNPrado 00:00:59.06 00:00:11.47 135 (9)
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:06 Plano B Regata 116 3?2 Eliminatoria C1 Juniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 6 13893 Nuno Quintela 176 CNPLima 00:00:46.11 153 (6)
2 5 14248 Mario Vieira 176 CNPLima 00:00:49.18 00:00:03.07 136 (4)
3 4 15458 Jodo Simao 123 GDAlcoutim 00:00:50.92 00:00:04.81 135 (6)
4 7 17954 Rui Rodrigues 13 CNCrestuma 00:00:51.36 00:00:05.25 135 (3)
5 3 18128 Rui Vieira 176 CNPLima 00:00:53.43 00:00:07.32 136 (2)
6 8 18572 Romeu Pimenta 176 CNPLima 00:01:09.05 00:00:22.94 135 (8)

1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.

"I' 1|':.'.-'-

N ELO [SPORTZONE fonte Viva
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15-04-2012  10:09 Plano B Regata 117 12 Eliminatdria K1 Séniores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 5 9139 Teresa Portela 351 SLBenfica 00:00:44.98 154 (5)
2 6 4948 Joana Sousa 109 CNFunchal 00:00:46.40 00:00:01.42 137 (5)
3 2 14517 Sara Gama 355 DouroCC 00:00:47.60 00:00:02.62 138 (6)
4 4 15317 Ana Cardoso 176 CNPLima 00:00:49.13 00:00:04.15 137 (7)
5 7 15348 Maria Cabrita 321 KCCArade 00:00:50.78 00:00:05.80 138 (7)
6 3 15353 Maria Carvalho 206 ANAmorense 00:00:52.52 00:00:07.54 137 (1)
7 8 6455 Sara Esteves 193 ACRSGuedes 00:00:54.82 00:00:09.84 138 (1)
8 9 18028 Maria Luis 145 CNMilfontes 00:01:00.82 00:00:15.84
1 15963 Rute Costa 20 VCondeKC
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012 10:12 Plano B Regata 118 22 Eliminatoria K1 Séniores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 1562 Beatriz Gomes 130 CFCoimbra 00:00:43.34 154 (4)
2 2 10643 Ana Bebiano 321 KCCArade 00:00:46.39 00:00:03.05 138 (5)
3 6 9899 Helena Rodrigues 109 CNFunchal 00:00:46.72 00:00:03.38 137 (4)
4 4 13177 Cristiana Pona 176 CNPLima 00:00:50.00 00:00:06.66 138 (3)
5 8 15313 Christina Pedroso 321 KCCArade 00:00:53.38 00:00:10.04 137 (2)
6 7 15676 Stefanie Wacek 321 KCCArade 00:00:55.89 00:00:12.55 138 (8)
7 9 13987 Ana Mendes 206 ANAmorense 00:00:57.32 00:00:13.98 137 (9)
3 16764 Carla Ferreira 186 CAMontijo
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012 10:15 Plano B Regata 119 3?2 Eliminatoria K1 Séniores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 6 11270 Inés Esteves 145 CNMilfontes 00:00:47.94 154 (6)
2 4 13672 Joana Marinho de Sousa 176 CNPLima 00:00:49.36 00:00:01.42 138 (4)
3 2 13847 Catarina Sequeira 355 DouroCC 00:00:49.69 00:00:01.75 137 (6)
4 9 15820 Eva Pedro 321 KCCArade 00:00:51.00 00:00:03.06 137 (3)
5 8 12969 Diana Pedrosa 130 CFCoimbra 00:00:53.29 00:00:05.35 138 (2)
6 3 16916 Marta Ferreira 321 KCCArade 00:00:54.38 00:00:06.44 137 (8)
7 7 16580 Vanina Marcelino 293 CMCostaSol-BCP  00:00:57.55 00:00:09.61 138 (9)
5 14352 Joana Vasconcelos 351 SLBenfica
1° directo a final A, 2° ao 7° a semifinal, os restantes seréo eliminados.
15-04-2012  10:18 Plano C Regata 120 12 Eliminatéria K1 Juniores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 13148 Francisca Laia 286 CDPatos 00:00:46.62 139 (5)
2 3 15803 Carla Fernandes 321 KCCArade 00:00:50.44 00:00:03.82 141 (6)
3 6 14501 Ana Fradique 39 GCDRGemeses 00:00:50.77 00:00:04.15 140 (6)
4 8 17008 Andreia Fernandes 156 ARCORIibeira 00:00:51.10 00:00:04.48 140 (2)
5 2 15927 Ana Rolla 293 CMCostaSol-BCP  00:00:51.53 00:00:04.91 139 (8)
6 4 17569 Inés Teixeira 60 SCAveiro 00:00:52.52 00:00:05.90 141 (1)
7 9 18406 Catarina Santos 293 CMCostaSol-BCP  00:00:56.12 00:00:09.50 141 (9)
1 17923 Alexandra Monteiro 73 GCAlpendorada
7 18113 Ana Lopes Neves 12 CFVilacondense

1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes seréo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15-04-2012  10:21 Plano C Regata 121 2% Eliminatoéria K1 Janiores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 14478 Marta Pinto 176 CNPLima 00:00:49.91 140 (5)
2 4 13203 Mariana Neves 109 CNFunchal 00:00:51.43 00:00:01.52 139 (4)
3 6 13771 Ana Guerreiro 67 CNMeértola 00:00:51.87 00:00:01.96 141 (3)
4 8 13128 Barbara Melo 176 CNPLima 00:00:52.20 00:00:02.29 141 (7)
5 7 15330 Mariana Barros 176 CNPLima 00:00:53.29 00:00:03.38 140 (8)
6 2 17705 Ana Aleixo 321 KCCArade 00:00:55.04 00:00:05.13 139 (1)
7 3 17263 Inés Gongalves 319 CNSMagos 00:01:01.48 00:00:11.57
9 18374 Adelaide Pereira 12 CFVilacondense
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012 10:24 Plano C Regata 122 32 Eliminatéria K1 Jianiores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 6 16085 Carolina Marqués 278 CNSesimbra 00:00:49.13 141 (4)
2 5 13130 Ana Pimenta 176 CNPLima 00:00:49.46 00:00:00.33 139 (6)
3 4 13937 Marta Cardoso 313 CNMarecos 00:00:52.30 00:00:03.17 140 (3)
4 8 17464 Carina Afonso 321 KCCArade 00:00:52.74 00:00:03.61 140 (7)
5 7 17265 Yana Lapukha 319 CNSMagos 00:00:53.39 00:00:04.26 139 (2)
6 9 14427 Vania Lago 19 CNPrado 00:00:53.72 00:00:04.59 141 (8)
7 3 15847 Margarida Lopes 319 CNSMagos 00:00:55.14 00:00:06.01 139 (9)
8 2 15479 Ana Vieira 176 CNPLima 00:00:57.54 00:00:08.41
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:27 Plano C Regata 123 4? Eliminatéria K1 Juniores Femininos 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 2 17465 Valéria Kornienko 321 KCCArade 00:00:47.61 141 (5)
2 5 15811 Liliana Resende 336 CCOvar 00:00:48.04 00:00:00.43 140 (4)
3 3 16766 Ana Santos Silva 293 CMCostaSol-BCP  00:00:50.12 00:00:02.51 139 (3)
4 4 15318 Nadia Teixeira 176 CNPLima 00:00:52.30 00:00:04.69 139 (7)
5 6 13167 Ana Cosme 130 CFCoimbra 00:00:52.63 00:00:05.02 141 (2)
6 7 14785 Sara Laranjeira 176 CNPLima 00:00:53.07 00:00:05.46 140 (9)
7 8 16656 Catarina Freitas 293 CMCostaSol-BCP  00:00:55.14 00:00:07.53 140 (1)
9 16582 Mariana Campainha 319 CNSMagos
1°ao 6° + 3 MT seguintes a semifinal, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:30 Plano G Regata 124 12 Semifinal K1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 5 10095 Emanuel Silva 358 SCPortugal 00:00:37.24 150 (5)
2 4 12404 Guilherme Cabral 278 CNSesimbra 00:00:37.78 00:00:00.54 150 (8)
3 2 11636 André Coelho 130 CFCoimbra 00:00:38.98 00:00:01.74 144 (5)
4 7 12850 Gongalo Neves 109 CNFunchal 00:00:39.31 00:00:02.07 144 (3)
5 3 13488 André Vaz Santos 130 CFCoimbra 00:00:39.85 00:00:02.61 144 (9)
6 6 12178 Alberto Azevedo 146 CRPRio Mau 00:00:40.62 00:00:03.38
7 9 5244 Luis Gongalves da Costa 176 CNPLima 00:00:41.16 00:00:03.92
8 1 15482 Diogo Fonte 185 Rio Neiva-ADA 00:00:41.60 00:00:04.36
9 8 14648 Luciano Faria 185 Rio Neiva-ADA 00:00:42.14 00:00:04.90

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15-04-2012 10:33 Plano G Regata 125 22 Semifinal K1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 4 10712 Joaquim Cruz 176 CNPLima 00:00:38.33 150 (4)
2 5 12149 Fernando Pimenta 176 CNPLima 00:00:38.65 00:00:00.32 150 (7)
3 6 13319 Rafael Moreira 13 CNCrestuma 00:00:39.09 00:00:00.76 144 (6)
4 2 6123 Sérgio Jesus 145 CNMilfontes 00:00:39.96 00:00:01.63 144 (2)
5 7 16714 David Varela 52 AlhandraSC 00:00:40.29 00:00:01.96
6 9 7982 Paulo Silva 313 CNMarecos 00:00:40.62 00:00:02.29
7 1 14593 Pedro Lemos 60 SCAveiro 00:00:41.06 00:00:02.73
8 3 13365 Alfredo Nogueira Faria 39 GCDRGemeses 00:00:41.49 00:00:03.16
9 8 14122 Roberto Martins 176 CNPLima 00:00:41.93 00:00:03.60
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012 10:36 Plano G Regata 126 32 Semifinal K1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
171 5190 Hugo Pereira 206 ANAmorense 00:38:54.41 150 (6)
2 5 6875 Filipe Duarte 19 CNPrado 00:39:16.74 00:00:22.33 150 (2)
3 4 11935 Jorge Castro 176 CNPLima 00:40:13.40 00:01:18.99 144 (4)
4 2 9246 Bruno Vieira 313 CNMarecos 00:40:17.72 00:01:23.31 144 (7)
5 6 12853 Rodolfo Neves 109 CNFunchal 00:40:27.82 00:01:33.41
6 3 14280 Fabio Cruz 176 CNPLima 00:40:30.91 00:01:36.50
7 7 12450 Jo&o Figueiredo 146 CRPRio Mau 00:40:35.25 00:01:40.84
8 8 12844 Nuno Antunes 293 CMCostaSol-BCP  00:40:42.17 00:01:47.76
9 9 14031 Ricardo Cadilhe 20 VCondeKC 00:41:05.91 00:02:11.50
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:39 Plano G Regata 127 42 Semifinal K1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 12277 Jo&o Peixoto Ribeiro 351 SLBenfica 00:00:37.13 150 (3)
2 3 12770 Carlos Lopes da Rocha 355 DouroCC 00:00:37.46 00:00:00.33 150 (9)
3 6 5738 David Fernandes 109 CNFunchal 00:00:37.79 00:00:00.66 150 (1)
4 4 1354 Diogo Fazenda 321 KCCArade 00:00:39.20 00:00:02.07 144 (8)
5 2 14389 Manuel Macias 67 CNMértola 00:00:39.64 00:00:02.51 144 (1)
6 7 4622 Gongalo Alvaro 145 CNMilfontes 00:00:41.06 00:00:03.93
7 1 15865 Jorge Cunha Ribeiro 60 SCAveiro 00:00:41.28 00:00:04.15
8 9 4708 André Santos 156 ARCORIibeira 00:00:41.94 00:00:04.81
9 8 2736 Henrique Marcelino 293 CMCostaSol-BCP  00:00:42.27 00:00:05.14
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:42 Plano G Regata 128 12 Semifinal K1 Janiores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 14708 Diogo Lopes 321 KCCArade 00:00:37.23 151 (5)
2 6 14466 Fabio Azevedo 289 Liga-DuraCEC 00:00:37.45 00:00:00.22 151 (8)
3 2 16230 Hugo Pinto da Rocha 313 CNMarecos 00:00:38.00 00:00:00.77 151 (1)
4 4 13320 Helder Moreira 13 CNCrestuma 00:00:38.65 00:00:01.42 145 (3)
5 1 14693 Paulo Pinto 193 ACRSGuedes 00:00:40.18 00:00:02.95 145 (1)
6 8 16862 Jodo Rodrigues 343 ClMontemor 00:00:42.04 00:00:04.81 145 (9)
7 7 14469 José Rocha 13 CNCrestuma 00:00:42.69 00:00:05.46
8 3 16374 Francisco Vieira 13 CNCrestuma 00:00:44.66 00:00:07.43
9 9 15658 Fabio Neto 313 CNMarecos 00:00:44.98 00:00:07.75

1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3% restantes + os 4°s + os 2 MT seguintes a final B, os restantes serédo eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha
CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

15-04-2012 10:45 Plano G Regata 129 22 Semifinal K1 Jlaniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 4 15488 Diogo Quintas 308 A.N.Torreira 00:00:38.91 151 (4)
2 5 13521 Anténio Trigo 286 CDPatos 00:00:39.67 00:00:00.76 151 (7)
3 6 13005 Fabio Cameira 52 AlhandraSC 00:00:40.87 00:00:01.96 145 (5)
4 3 17374 Vitor Oliveira 336 CCOvar 00:00:41.31 00:00:02.40 145 (2)
5 7 16660 Eduardo Pereira 12 CFVilacondense 00:00:42.40 00:00:03.49
6 2 13653 Rafael Silva 12 CFVilacondense 00:00:42.73 00:00:03.82
7 8 1449 Miguel Rodrigues 39 GCDRGemeses 00:00:43.06 00:00:04.15
8 9 17347 André Fonte 185 Rio Neiva-ADA 00:00:43.50 00:00:04.59
9 1 16829 Constantin Marian 321 KCCArade 00:00:43.82 00:00:04.91
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4° + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012 10:48 Plano G Regata 130 32 Semifinal K1 Juniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 14699 Carlos Marques 145 CNMilfontes 00:00:40.62 151 (6)
2 4 13350 Artur Pereira 89 CNFao 00:00:41.60 00:00:00.98 151 (2)
3 6 13637 Diogo Raposo 52 AlhandraSC 00:00:42.04 00:00:01.42 145 (4)
4 2 15327 Gongalo Almeida 321 KCCArade 00:00:43.24 00:00:02.62 145 (7)
5 7 15953 Alexandre Pires 156 ARCORIbeira 00:00:43.68 00:00:03.06
6 8 14291 Jo&o Morais 176 CNPLima 00:00:44.66 00:00:04.04
7 9 16139 Jorge Esteves 176 CNPLima 00:00:44.99 00:00:04.37
8 1 14161 Ricardo Simdes 65 CNBarquinhense ~ 00:00:45.31 00:00:04.69
9 3 17733 Pedro Matos 343 ClMontemor 00:00:46.51 00:00:05.89
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:51 Plano G Regata 131 42 Semifinal K1 Juniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
17 5 16286 José Aratjo Vieira 176 CNPLima 00:00:40.28 151 (3)
2 3 16430 Paulo Matos 328 GaiaKC 00:00:40.94 00:00:00.66 151 (9)
3 7 14246 Francisco Magalhaes 176 CNPLima 00:00:41.38 00:00:01.10 145 (6)
4 1 14499 Jo&o Lomba Figueiredo 39 GCDRGemeses 00:00:42.14 00:00:01.86 145 (8)
5 8 15743 David Garrido 193 ACRSGuedes 00:00:42.69 00:00:02.41
6 4 16831 Cristian Baies 321 KCCArade 00:00:43.23 00:00:02.95
7 2 15940 André Graga 293 CMCostaSol-BCP  00:00:44.33 00:00:04.05
8 6 17732 Duarte Azul 343 ClMontemor 00:00:45.09 00:00:04.81
9 9 13846 Daniel Cunha 355 DouroCC 00:00:45.53 00:00:05.25
1°e 2°+ 3° MT a final A, os trés 3°s restantes + os 4% + 0s 2 MT seguintes a final B, os restantes serdo eliminados.
15-04-2012  10:54 Plano C Regata 132 12 Semifinal C1 Séniores 200m
# Pista N. Fed Nome(s) Clube Tempo Dif. R(P)
1 5 6782 Nuno Barros 176 CNPLima 00:00:44.89 152 (5)
2 3 13754 Nuno Vieira da Silva 19 CNPrado 00:00:45.77 00:00:00.88 152 (3)
3 1 13774 Filipe Vieira 193 ACRSGuedes 00:00:46.64 00:00:01.75 152 (8)
4 7 12655 Tiago Queirds 19 CNPrado 00:00:46.97 00:00:02.08 146 (5)
5 4 10128 Filipe Dias Vieira 19 CNPrado 00:00:49.37 00:00:04.48 146 (7)
6 2 13969 Jodo Bernardes 193 ACRSGuedes 00:00:50.14 00:00:05.25 146 (2)
7 9 14568 Miguel Amador 145 CNMilfontes 00:00:50.57 00:00:05.68
8 6 14357 Jodo Lago 19 CNPrado 00:00:51.77 00:00:06.88

1°ao 3°a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.
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Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C
Nome(s)

José Lima de Sousa

Tiago Rodrigues Tavares

Bruno Cruz

Rui Lacerda

Diogo Ferreira

Tiago Santos Ribeiro
Bruno Vitoria

Diogo Ribeiro
Agostinho Amante

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes seréo eliminados.

Regata 134

Plano C
Nome(s)

Hélder Silva

Fabio Lopes

Jodo Sa Morais
Francisco Oliveira
Joédo Silva Amorim
Paulo Raposo
Alvaro Esteves
Diogo Gomes Dias

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes seréo eliminados.

Regata 135

Plano B
Nome(s)

Rui Rodrigues
André Dias

Daniel Rebelo de Andrade

José Sebastido
Jodo Siméao

Diogo Martins

Pedro Oliveira Lopes
Romeu Pimenta
Diogo Pimentel

Regata 133

22 Semifinal
Clube

289 Liga-DuraCEC
156 ARCORIibeira
39 GCDRGemeses
176 CNPLima
3 GCAgueda
3 GCAgueda
67 CNMértola
215 DarqueKC
52 AlhandraSC

32 Semifinal
Clube

19 CNPrado

156 ARCORIibeira
176 CNPLima
176 CNPLima
176 CNPLima
215 DarqueKC
176 CNPLima
145 CNMilfontes

12 Semifinal
Clube

13 CNCrestuma
336 CCOvar
200 CNAIlhavo

67 CNMértola
123 GDAlcoutim

19 CNPrado

13 CNCrestuma
176 CNPLima

19 CNPrado

C1 Séniores 200m

Tempo Dif.

00:00:45.30

00:00:46.95 00:00:01.65
00:00:47.39 00:00:02.09
00:00:48.26 00:00:02.96
00:00:50.77 00:00:05.47
00:00:54.70 00:00:09.40
00:00:58.31 00:00:13.01
00:01:02.24 00:00:16.94
00:01:03.00 00:00:17.70

R(P)

152 (4)
152 (7)
152 (1)
146 (6)
146 (3)
146 (1)

C1 Séniores 200m

Tempo Dif.

00:00:46.84

00:00:47.61 00:00:00.77
00:00:48.59 00:00:01.75
00:00:49.03 00:00:02.19
00:00:51.21 00:00:04.37
00:00:51.54 00:00:04.70
00:00:51.87 00:00:05.03
00:00:54.82 00:00:07.98

R(P)
152 (6)
152 (2)
152 (9)
146 (4)
146 (8)
146 (9)

C1 Janiores 200m

Tempo Dif.

00:00:54.49

00:00:55.47 00:00:00.98
00:00:55.80 00:00:01.31
00:00:56.35 00:00:01.86
00:00:57.44 00:00:02.95
00:00:59.07 00:00:04.58
00:01:02.47 00:00:07.98
00:01:02.79 00:00:08.30
00:01:06.51 00:00:12.02

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.

Plano B
Nome(s)

Mario Vieira

Bruno Afonso

Flavio Tavares

Pedro Moura

Amilcar Pina

Rui Vieira

André Saraiva

Daniel Silva Ferreira

Regata 136

22 Semifinal
Clube

176 CNPLima
67 CNMértola

193 ACRSGuedes
313 CNMarecos
156 ARCORIibeira
176 CNPLima
176 CNPLima

3 GCAgueda

R(P)

C1 Janiores 200m

Tempo Dif.

00:00:49.70

00:00:50.36 00:00:00.66
00:00:51.01 00:00:01.31
00:00:51.78 00:00:02.08
00:00:56.58 00:00:06.88
00:00:57.12 00:00:07.42
00:00:59.42 00:00:09.72
00:01:04.66 00:00:14.96

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes seréo eliminados.

e e

L1

T —
:"-\.uu‘"‘;

R(P)

Pag. 34 de 39



15-04-2012

# Pista

© © N OO O A W N

2

4
5
7
3
6
1
9
8

15313
9899
4948

15317

15820

13847

15353

13987

16916

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O A W N

~

ON-=20WwWPrOoOO

15348
10643
14517
13672
13177
15676

6455
12969
16580

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

O N-=_2NOOPrWOOM

13148
13130
16766
13203
15927
17265
17705
15318
15847

15-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N =

© 0O -=2~NWNPhOoO O

14478
14501
15811
17008
13937
17464
16656
15330
14785

11:09
N. Fed

11:12
N. Fed

11:15
N. Fed

11:18
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

12 Semifinal
Clube

321 KCCArade
109 CNFunchal
109 CNFunchal
176 CNPLima
321 KCCArade
355 DouroCC
206 ANAmorense
206 ANAmorense
321 KCCArade

Plano B Regata 137

Nome(s)

Christina Pedroso
Helena Rodrigues
Joana Sousa

Ana Cardoso

Eva Pedro
Catarina Sequeira
Maria Carvalho
Ana Mendes
Marta Ferreira

K1 Séniores Femininos 200m

Tempo Dif.

00:00:49.22

00:00:49.65 00:00:00.43
00:00:50.64 00:00:01.42
00:00:51.84 00:00:02.62
00:00:56.76 00:00:07.54
00:00:56.98 00:00:07.76
00:00:57.52 00:00:08.30
00:01:04.40 00:00:15.18
00:01:11.50 00:00:22.28

1° a0 3° a final A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes seréo eliminados.

22 Semifinal
Clube
321 KCCArade

321 KCCArade
355 DouroCC

Plano B Regata 138

Nome(s)

Maria Cabrita
Ana Bebiano
Sara Gama

Joana Marinho de Sousa 176 CNPLima
Cristiana Pona 176 CNPLima
Stefanie Wacek 321 KCCArade
Sara Esteves 193 ACRSGuedes

130 CFCoimbra
293 CMCostaSol-BCP

Diana Pedrosa
Vanina Marcelino

R(P)
154 (3)
154 (8)
154 (1)
148 (5)
148 (3)
148 (7)
148 (1)

K1 Séniores Femininos 200m

Tempo Dif.

00:00:47.17

00:00:47.61 00:00:00.44
00:00:49.14 00:00:01.97
00:00:50.01 00:00:02.84
00:00:50.34 00:00:03.17
00:00:50.67 00:00:03.50
00:00:52.31 00:00:05.14
00:00:52.86 00:00:05.69
00:01:05.09 00:00:17.92

1°ao 3° afinal A, 4° ao 7° + 8° MT a final B, os restantes serdo eliminados.

Plano C Regata 139 12 Semifinal
Nome(s) Clube

Francisca Laia 286 CDPatos

Ana Pimenta 176 CNPLima

293 CMCostaSol-BCP
109 CNFunchal

Ana Santos Silva
Mariana Neves

Ana Rolla 293 CMCostaSol-BCP
Yana Lapukha 319 CNSMagos
Ana Aleixo 321 KCCArade

176 CNPLima
319 CNSMagos

Nadia Teixeira
Margarida Lopes

1°ao 3°a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serao eliminados.

Plano C Regata 140 2?2 Semifinal
Nome(s) Clube

Marta Pinto 176 CNPLima

Ana Fradique 39 GCDRGemeses

Liliana Resende 336 CCOvar

156 ARCORIibeira

313 CNMarecos

321 KCCArade

293 CMCostaSol-BCP
176 CNPLima

176 CNPLima

Andreia Fernandes
Marta Cardoso
Carina Afonso
Catarina Freitas
Mariana Barros
Sara Laranjeira

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes serdo eliminados.

R(P)
154
154
154 (9)
148 (4)

7)
¢
¢
“
148 (6)
¢
(8
9

)

148 (2)
148 (8)
148 (9)

K1 Juniores Femininos 200m

Tempo Dif.

00:00:49.25

00:00:51.54 00:00:02.29
00:00:52.09 00:00:02.84
00:00:52.52 00:00:03.27
00:00:53.18 00:00:03.93
00:00:54.60 00:00:05.35
00:00:57.22 00:00:07.97
00:00:57.98 00:00:08.73
00:00:58.53 00:00:09.28

R(P)

K1 Juniores Femininos 200m

Tempo Dif.

00:00:50.00

00:00:51.20 00:00:01.20
00:00:51.53 00:00:01.53
00:00:52.08 00:00:02.08
00:00:54.70 00:00:04.70
00:00:55.24 00:00:05.24
00:00:57.10 00:00:07.10
00:00:58.19 00:00:08.19
00:01:03.43 00:00:13.43

e e
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T —
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15-04-2012
# Pista

SN

16085
17465
13771
17569
13167
15803
14427
13128
18406

© ® N OO O A W N
O NOON-=-WOL

15-04-2012
# Pista

17 5 6620

15-04-2012
# Pista

171 14016
2 9 18253
3 5 16764

15-04-2012
# Pista

10 4
11
12
13
14
15

11935
12850
13319
6123
11636
14389
16 9246
17 13488
18 8 1354

O N0 NOOW

15-04-2012
# Pista

10
11
12
13
14
15
16
17
18

13320
13637
17374
14246
14693
14499
13005
15327
16862

O NOToO-=0DNP®

11:21
N. Fed

11:24
N. Fed

11:27
N. Fed

11:30
N. Fed

11:33
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 141

Nome(s)

Carolina Marqués
Valéria Kornienko
Ana Guerreiro
Inés Teixeira

Ana Cosme
Carla Fernandes
Vania Lago
Barbara Melo
Catarina Santos

1° a0 3° a final A, 4° ao 6° a final B, os restantes seréo eliminados.

Plano Regata 142

Nome(s)

Maria Santos

Plano Regata 143

Nome(s)

Abraéo Vieira
Norberto Morao
Carla Ferreira

Plano G Regata 144

Nome(s)

Jorge Castro
Gongalo Neves
Rafael Moreira
Sérgio Jesus
André Coelho
Manuel Macias
Bruno Vieira
André Vaz Santos
Diogo Fazenda

Plano G Regata 145

Nome(s)

Helder Moreira

Diogo Raposo

Vitor Oliveira

Francisco Magalhdes
Paulo Pinto

Jodo Lomba Figueiredo
Fabio Cameira
Gongalo Almeida

Jodo Rodrigues

32 Semifinal
Clube

278 CNSesimbra
321 KCCArade
67 CNMértola
60 SCAveiro
130 CFCoimbra
321 KCCArade
19 CNPrado
176 CNPLima
293 CMCostaSol-BCP

Final A
Clube

193 ACRSGuedes

Final A
Clube

13 CNCrestuma
186 CAMontijo
186 CAMontijo

Final B
Clube

176 CNPLima
109 CNFunchal
13 CNCrestuma
145 CNMilfontes
130 CFCoimbra
67 CNMértola
313 CNMarecos
130 CFCoimbra
321 KCCArade

Final B
Clube

13 CNCrestuma
52 AlhandraSC

336 CCOvar

176 CNPLima

193 ACRSGuedes
39 GCDRGemeses
52 AlhandraSC

321 KCCArade

343 CIMontemor

K1 Juniores Femininos
Tempo Dif.
00:00:53.37

00:00:53.80 00:00:00.43
00:00:55.11 00:00:01.74
00:00:56.21 00:00:02.84
00:00:58.39 00:00:05.02
00:01:00.03 00:00:06.66
00:01:00.46 00:00:07.09
00:01:01.45 00:00:08.08
00:01:03.41 00:00:10.04

C1 Séniores Femininos
Tempo Dif. Pts

00:01:05.19 30

K1 Canoagem Adaptada
Tempo Dif. Pts

00:01:01.59 30
00:01:04.43 00:00:02.84 26
00:03:11.75 00:02:10.16 23

K1 Séniores
Tempo Dif.

00:00:38.44

00:00:39.21 00:00:00.77
00:00:39.53 00:00:01.09
00:00:39.97 00:00:01.53
00:00:40.41 00:00:01.97
00:00:41.28 00:00:02.84
00:00:41.72 00:00:03.28
00:00:42.05 00:00:03.61
00:00:42.37 00:00:03.93

_)NWHSOOTO NO©O

K1 Juniores
Tempo Dif.

00:00:40.94

00:00:42.03 00:00:01.09
00:00:42.69 00:00:01.75
00:00:43.34 00:00:02.40
00:00:43.78 00:00:02.84
00:00:44.22 00:00:03.28
00:00:44.65 00:00:03.71
00:00:45.53 00:00:04.59
00:00:50.55 00:00:09.61

_“NWPAPOOTONOOO

e e
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T —
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200m
R(P)
155 (6)
155 (2)
155 (9)
149 (4)
149 (8)
149 (9)

200m

200m
200m

R(P)

200m
R(P)
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15-04-2012
# Pista

10 5 12655
11 3 13778
12 6 12140
13 2 13969
14 4 10535
15 8 17338
16 7 10128
17 9 11182
18 1 18195
15-04-2012
# Pista

10 5 16602
11 4 14561
12 3 15458
13 1 14364
14 6 16675
15 8 14842
16 2 18128
17 9 18572
18 7 17741
15-04-2012
# Pista

10 5 15317
11 2 15676
12 4 13672
13 6 13177
14 7 13847
15 3 15820
16 1 15353
17 9 12969
18 8 6455
15-04-2012
# Pista

10 6 17008
11 1 17464
12 5 13203
13 7 15927
14 9 15803
15 3 13937
16 4 17569
17 2 17265
18 8 13167

11:36
N. Fed

11:39
N. Fed

11:42
N. Fed

11:45
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte VIvVQ,

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano C Regata 146

Nome(s)

Tiago Queirés

Diogo Ferreira

Rui Lacerda

Jodo Bernardes
Francisco Oliveira
Joédo Silva Amorim
Filipe Dias Vieira
Paulo Raposo

Tiago Santos Ribeiro

Plano B Regata 147

Nome(s)

José Sebastido
Pedro Moura

Jodo Siméo

Pedro Oliveira Lopes
Amilcar Pina

André Saraiva

Rui Vieira

Romeu Pimenta
Diogo Martins

Plano B Regata 148

Nome(s)

Ana Cardoso

Stefanie Wacek

Joana Marinho de Sousa
Cristiana Pona

Catarina Sequeira

Eva Pedro

Maria Carvalho

Diana Pedrosa

Sara Esteves

Plano C Regata 149

Nome(s)

Andreia Fernandes
Carina Afonso
Mariana Neves
Ana Rolla

Carla Fernandes
Marta Cardoso
Inés Teixeira

Yana Lapukha
Ana Cosme

Final B
Clube

19 CNPrado
3 GCAgueda
176 CNPLima
193 ACRSGuedes
176 CNPLima
176 CNPLima
19 CNPrado
215 DarqueKC
3 GCAgueda

Final B
Clube

67 CNMértola
313 CNMarecos
123 GDAIlcoutim

13 CNCrestuma
156 ARCORIibeira
176 CNPLima
176 CNPLima
176 CNPLima

19 CNPrado

Final B
Clube

176 CNPLima

321 KCCArade
176 CNPLima

176 CNPLima

355 DouroCC

321 KCCArade
206 ANAmorense
130 CFCoimbra
193 ACRSGuedes

Final B
Clube

156 ARCORIibeira
321 KCCArade
109 CNFunchal
293 CMCostaSol-BCP
321 KCCArade
313 CNMarecos
60 SCAveiro
319 CNSMagos
130 CFCoimbra

C1 Séniores 200m

Tempo Dif.

00:00:48.59

00:00:48.92 00:00:00.33
00:00:49.36 00:00:00.77
00:00:50.45 00:00:01.86
00:00:50.88 00:00:02.29
00:00:51.87 00:00:03.28
00:00:53.18 00:00:04.59
00:00:53.61 00:00:05.02
00:00:56.56 00:00:07.97

_“NWPH,OOTO NOOO

R(P)

C1 Juniores 200m

Tempo Dif.

00:00:50.01

00:00:50.34 00:00:00.33
00:00:50.78 00:00:00.77
00:00:51.76 00:00:01.75
00:00:52.09 00:00:02.08
00:00:57.44 00:00:07.43
00:00:57.88 00:00:07.87
00:00:58.97 00:00:08.96
00:01:01.04 00:00:11.03

=~ NWHrOOTO N OO

R(P)

K1 Séniores Femininos 200m

Tempo Dif.
00:00:47.39
00:00:47.83 00:00:00.44

00:00:49.46 00:00:02.07
00:00:49.68 00:00:02.29
00:00:50.56 00:00:03.17
00:00:51.76 00:00:04.37
00:00:52.63 00:00:05.24
00:00:53.18 00:00:05.79
00:00:54.05 00:00:06.66

T NWHrrOOTONOOO

R(P)

K1 Juniores Femininos 200m

Tempo Dif.

00:00:51.00

00:00:51.54 00:00:00.54
00:00:52.85 00:00:01.85
00:00:53.29 00:00:02.29
00:00:53.73 00:00:02.73
00:00:54.05 00:00:03.05
00:00:54.71 00:00:03.71
00:00:55.58 00:00:04.58
00:00:59.19 00:00:08.19

e e
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R(P)
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15-04-2012

# Pista

© © N OO O A W N

12277
10095
6875
12149
5738
12404
10712
5190
12770

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

NDO~NW®=a Ao

9

14708
15488
16230
14466
16286
13521
14699
13350
16430

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

4

ONDNOTWOo -

9

13310
14989
10137
13754

6782
15707
15950
13774
16815

15-04-2012

# Pista

© 0O N OO O A W N

= WO ONNPMOO

16909
13893
14981
14907
14248
15474
15814
17954
16851

11:48
N. Fed

11:51
N. Fed

11:54
N. Fed

11:57
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano G Regata 150

Nome(s)

Jodo Peixoto Ribeiro
Emanuel Silva

Filipe Duarte

Fernando Pimenta
David Fernandes
Guilherme Cabral
Joaquim Cruz

Hugo Pereira

Carlos Lopes da Rocha

Plano G Regata 151

Nome(s)

Diogo Lopes

Diogo Quintas

Hugo Pinto da Rocha
Fabio Azevedo

José Araujo Vieira
Anténio Trigo

Carlos Marques
Artur Pereira

Paulo Matos

Plano C Regata 152

Nome(s)

José Lima de Sousa
Bruno Cruz

Hélder Silva

Nuno Vieira da Silva
Nuno Barros

Fabio Lopes

Tiago Rodrigues Tavares
Filipe Vieira

Jodo Sa Morais

Plano B Regata 153

Nome(s)

Samuel Amorim

Nuno Quintela

Tiago Santos

Bruno Afonso

Mario Vieira

Flavio Tavares

André Dias

Rui Rodrigues

Daniel Rebelo de Andrade

Final A
Clube

351 SLBenfica
358 SCPortugal
19 CNPrado
176 CNPLima
109 CNFunchal
278 CNSesimbra
176 CNPLima
206 ANAmorense
355 DouroCC

Final A
Clube

321 KCCArade

308 A.N.Torreira

313 CNMarecos

289 Liga-DuraCEC

176 CNPLima

286 CDPatos

145 CNMilfontes
89 CNFao

328 GaiaKC

Final A
Clube

289 Liga-DuraCEC
39 GCDRGemeses
19 CNPrado
19 CNPrado

176 CNPLima

156 ARCORIibeira

156 ARCORIibeira

193 ACRSGuedes

176 CNPLima

Final A
Clube

176 CNPLima
176 CNPLima
289 Liga-DuraCEC
67 CNMértola
176 CNPLima
193 ACRSGuedes
336 CCOvar
13 CNCrestuma
200 CNAilhavo

K1 Séniores 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:37.89 30
00:00:38.21 00:00:00.32 26
00:00:38.54 00:00:00.65 23
00:00:39.52 00:00:01.63 20
00:00:39.85 00:00:01.96 18
00:00:40.72 00:00:02.83 16
00:00:41.16 00:00:03.27 14
00:00:41.82 00:00:03.93 12
00:00:42.25 00:00:04.36 10

K1 Juniores 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:40.36 30
00:00:41.01 00:00:00.65 26
00:00:41.77 00:00:01.41 23
00:00:42.10 00:00:01.74 20
00:00:42.54 00:00:02.18 18
00:00:42.98 00:00:02.62 16
00:00:43.41 00:00:03.05 14
00:00:43.74 00:00:03.38 12
00:00:45.71 00:00:05.35 10

C1 Séniores 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:43.13 30
00:00:43.79 00:00:00.66 26
00:00:44.55 00:00:01.42 23
00:00:44.99 00:00:01.86 20
00:00:45.43 00:00:02.30 18
00:00:46.63 00:00:03.50 16
00:00:47.83 00:00:04.70 14
00:00:48.70 00:00:05.57 12
00:00:49.25 00:00:06.12 10

C1 Janiores 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:47.28 30
00:00:47.61 00:00:00.33 26
00:00:47.93 00:00:00.65 23
00:00:48.80 00:00:01.52 20
00:00:49.24 00:00:01.96 18
00:00:51.21 00:00:03.93 16
00:00:52.30 00:00:05.02 14
00:00:52.73 00:00:05.45 12
00:00:55.68 00:00:08.40 10
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15-04-2012

# Pista

© © N OO O A W N

5
4
8
6
1
3
7
2

9

9139
1562
9899
11270
4948
15313
15348
10643
14517

15-04-2012

# Pista

© 0O N O O AN W N

© 00 Wo -=~~NDNPO

13148
14478
17465
14501
15811
16085
13130
16766
13771

12:00
N. Fed

12:03
N. Fed

N ELO [SPORTZONE fonte Viva

Taca de Portugal de Regatas em Linha

CAR Montemor-o-Velho, 14 e 15 Abril 2012

Plano B Regata 154

Nome(s)

Teresa Portela
Beatriz Gomes
Helena Rodrigues
Inés Esteves
Joana Sousa
Christina Pedroso
Maria Cabrita

Ana Bebiano

Sara Gama

Plano C Regata 155
Nome(s)

Francisca Laia
Marta Pinto
Valéria Kornienko
Ana Fradique
Liliana Resende
Carolina Marqués
Ana Pimenta

Ana Santos Silva
Ana Guerreiro

Final A
Clube

351 SLBenfica
130 CFCoimbra
109 CNFunchal
145 CNMilfontes
109 CNFunchal
321 KCCArade
321 KCCArade
321 KCCArade
355 DouroCC

Final A
Clube

286 CDPatos

176 CNPLima

321 KCCArade
39 GCDRGemeses

336 CCOvar

278 CNSesimbra

176 CNPLima

293 CMCostaSol-BCP
67 CNMértola

K1 Séniores Femininos 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:42.69 30
00:00:43.02 00:00:00.33 26
00:00:45.42 00:00:02.73 23
00:00:45.97 00:00:03.28 20
00:00:46.30 00:00:03.61 18
00:00:47.93 00:00:05.24 16
00:00:48.37 00:00:05.68 14
00:00:48.81 00:00:06.12 12
00:00:50.01 00:00:07.32 10

K1 Juniores Femininos 200m

Tempo Dif. Pts

00:00:45.65 30
00:00:46.96 00:00:01.31 26
00:00:48.81 00:00:03.16 23
00:00:49.47 00:00:03.82 20
00:00:49.69 00:00:04.04 18
00:00:50.45 00:00:04.80 16
00:00:50.89 00:00:05.24 14
00:00:53.51 00:00:07.86 12
00:00:54.38 00:00:08.73 10

i Xig
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